

GRUPA KAPITAŁOWA
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2014 R.

ZAWIERAJĄCE:

- I. WYBRANE DANE FINANSOWE: SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
- II. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2014 R.
GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
- III. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2014 R.
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.

SPIS TREŚCI:

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	4
WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE.....	5
1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	7
2. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	8
3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW.....	8
4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	9
5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH.....	10
5.1 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2014 R.	10
5.2 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2013 R.	11
5.3 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2013 R.	12
6. INFORMACJA DODATKOWA.....	13
6.1. INFORMACJE OGÓLNE	13
6.2. GRUPA KAPITAŁOWA PMPG	14
6.3. JEDNOSTKA DOMINUJĄCA	14
6.4 SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ	15
6.4.1 SPÓŁKI GRUPY.....	15
6.4.2 ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY	16
6.4.3 SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI	16
6.4.4 WAŻNE WYDARZENIA	17
6.4.5 CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI GRUPY ORAZ PERSPEKTYWY	19
6.4.6 PERSPEKTYWY W NAJBLIŻSZYCH KWARTAŁACH	19
6.4.7 STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ.....	20
6.5 CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY.....	20
6.5.1 PRZYCHODY I KOSZTY GRUPY W NOTACH	20
6.5.2 PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI.....	22
6.5.3 SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI	22
6.6 SYTUACJA FINANSOWA GRUPY	23
6.6.1 AKTYWA I PASywa GRUPY W NOTACH	23
6.6.2 ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH	27
6.6.3 ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY.....	28
6.7 ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY	29
6.7.1 ISTOTNE ZMIANY RACHUNKOWE	29
6.7.2 ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI	29
6.7.3 ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE.....	30
6.7.4 WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY.....	30
6.7.5 AKCJE WŁASNE.....	31
6.8 WPŁYW ZDARZEŃ NIEPÓWTARZALNYCH I JEDNORAZOWYCH, RESTRUKTURYZACJE ORAZ DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	31
6.9 NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOŚÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE	31
6.10 EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH.....	31
6.11 POSTĘPOWANIA PRZED SADEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ	33
6.12 PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	34
6.13 KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW.....	34
6.14 TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	34
6.15 ZASTOSOWANE KURSY EURO.....	35
7. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	38
8. JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	38
9. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	38
10. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	38
11. JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	40
11.1. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2014 R.	40
11.2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2013 R.	41
11.3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2013 R.	42
12. INFORMACJA DODATKOWA.....	43
12.1. INFORMACJE OGÓLNE.....	43

12.2. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKCJE OKRESU	43
12.3. WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI	46
12.4. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI	46
12.5. KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW.....	46
12.6. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH.....	46
12.7. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	47
12.8. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY	48
12.9. NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOŚÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE	48
12.10. POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ.....	48
13. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	48
14. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI	49
15. OŚWIADCZENIE O WYBORZE BIEGŁEGO REWIDENTA	49
16. PODPISY	50

WYBRANE DANE FINANSOWE:

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE

SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE FINANSOWE	W TYS. ZŁ	W TYS. ZŁ	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	30.555	33.945	7.313	8.055
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	6.644	3.020	1.590	717
ZYSK (STRATA) NETTO	5.884	3.620	1.408	859
ZYSK (STRATA) NETTO PRZYPADAJĄCY NA JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ	5.514	3.394	1.320	805
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.817	103.817	103.817	103.817
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ PODSTAWOWY I ROZWODNIONY (W ZŁ/ EUR)	0,06	0,03	0,01	0,01
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	6.491	-781	1.553	-185
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-6.586	76	-1.576	18
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-648	391	-155	93
PRZEPIŁY PNIENIĘŻNE NETTO, RAZEM	-743	-314	-178	-74
	30 CZERWCA 2014 R.	31 GRUDNIA 2013 R.	30 CZERWCA 2014 R.	31 GRUDNIA 2013 R.
AKTYWA, RAZEM	47.489	40.982	11.413	9.882
AKTYWA OBROTOWE	22.037	17.430	5.296	4.203
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	24.978	24.355	6.003	5.873
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1.680	1.762	404	425
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	23.298	22.593	5.599	5.446
KAPITAŁ WŁASNY OGÓLEM	22.511	16.627	5.410	4.009
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	22.089	16.575	5.309	3.996
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.817	103.817	103.817	103.817
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ PODSTAWOWA I ROZWODNIONA (W ZŁ/EUR)	0,21	0,16	0,05	0,04

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE	W TYS. ZŁ	W TYS. ZŁ	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	13.678	11.460	3.273	2.720
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	704	719	168	171
ZYSK (STRATA) NETTO	1.055	963	252	229
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.817	103.817	103.817	103.817
ZYSK (STRATA) NA JEDNĄ AKCIĘ ZWYKŁĄ PODSTAWOWY I ROZWODNIONY (W ZŁ/ EUR)	0,01	0,01	0,00	0,00
PRZEPIŁY Pieniężne Netto z Działalności Operacyjnej	5.188	-280	1.242	-66
PRZEPIŁY Pieniężne Netto z Działalności Inwestycyjnej	-5.662	320	-1.355	76
PRZEPIŁY Pieniężne Netto z Działalności Finansowej	-49	-210	-12	-50
PRZEPIŁY Pieniężne Netto, Razem	-523	-170	-125	-40
	30 CZERWCA 2014 R.	31 GRUDNIA 2013 R.	30 CZERWCA 2014 R.	31 GRUDNIA 2013 R.
AKTYWA, RAZEM	27.951	24.059	6.718	5.801
AKTYWA OBROTOWE	10.483	7.327	2.519	1.767
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	15.984	13.098	3.841	3.158
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	2.963	2.768	712	667
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	13.021	10.330	3.129	2.491
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	11.967	10.961	2.876	2.643
LICZBA AKCJI (W TYS. SZT.)	103.817	103.817	103.817	103.817
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCIĘ (W ZŁ/EUR)	0,12	0,11	0,03	0,03

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
ZA I PÓŁROCZE 2014 R.**

www.pmpg.pl

1. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 CZERWCA 2014 R.	31 GRUDNIA 2013 R.	30 CZERWCA 2013 R.
AKTYWA TRWAŁE	25.452	23.552	21.008
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	624	1.300	1.532
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	3.479	3.479	905
WARTOŚCI NIEMATERIALNE	14.856	15.067	15.278
INWESTYCJE W JEDN. STOW. WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI			
AKCJE I UDZIAŁY W JEDN. PODPORZĄDKOWANYCH NIE OBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	20	22	72
INNE AKTYWA FINANSOWE	5.002	2.245	1.441
INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE	100	100	100
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZCZONEGO	1.371	1.339	1.680
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE			
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
AKTYWA OBROTOWE	22.037	17.430	21.330
ZAPASY	522	124	123
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	11.210	12.829	17.001
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	3.063	1.744	3.071
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	187	930	211
AKTYWA FINANSOWE	7.055	1.803	924
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0	0	
SUMA AKTYWÓW	47.489	40.982	42.338
KAPITAŁ WŁASNY (PRZYPIŚNANY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ)	22.089	16.575	14.085
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103.897	103.897	103.897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-659	-609	-756
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ			
KAPITAŁ ZAPASOWY	11.640	15.907	16.053
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY			
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-30.332	-40.533	-40.532
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	5.514	5.884	3.394
KAPITAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	422	52	-381
KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM	22.511	16.627	13.704
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1.680	1.762	1.783
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	902	973	1.183
REZERWY	137	137	137
REZERWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	641	652	463
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	23.298	22.593	26.851
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	14.973	14.992	17.578
BIEŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK	1.995	2.402	3.386
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	834	911	221
PODATEK DOCHODOWY	994	25	576
REZERWY	1.179	473	436
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	3.323	3.790	4.654
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	24.978	24.355	28.634
SUMA PASYWÓW	47.489	40.982	42.338

2. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA		
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	30.555	33.945
1. GOTÓWKOWE	27.468	27.403
2. REALIZOWANE W TRANSAKCIACH BARTEROWYCH	3.087	6.542
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	15.097	19.316
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	15.458	14.629
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	2.087	2.675
KOSZTY SPRZEDAŻY	5.164	8.352
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	3.708	3.989
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	2.029	1.943
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	6.644	3.020
PRZYCHODY FINANSOWE	624	813
KOSZTY FINANSOWE	446	1 116
ZYSK(STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH	8	848
ZYSK (STRATA) BRUTTO	6.830	3.565
PODATEK DOCHODOWY	946	-55
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	5.884	3.620
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA		
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ		
ZYSK /(STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY	5.884	3.620
PRZYPADAJĄCE:		
AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	5.514	3.394
AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	370	226

3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
ZYSK (STRATA) NETTO	5.884	3.620
ZMIANY W NADWYŻCIE Z PRZESZACOWANIA		
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY		
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH		
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH		
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ		
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH		
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH	5.884	3.620
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPISANA AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	370	226
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH PRZYPADAJĄCA NA PODMIOT DOMINUJĄCY	5.514	3.394

4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
ZYSK/(STRATA) BRUTTO	6.830	3.565
KOREKTY RAZEM	-339	-4.346
ZYSK/STRATA MNIEJSZOŚCI	-370	-226
UDZIAŁ W WYNIKU JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI	0	0
AMORTYZACJA	383	720
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH	0	251
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	-318	-48
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	433	-60
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	206	-2.712
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU ZAPASÓW	-398	57
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	434	262
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	-1.786	-2.574
ZMIANA STANU REZERW	706	-126
POZOSTAŁE	371	110
PRZEŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	6.491	-781
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	0	107
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-109	-231
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	0	0
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	0	0
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH	2.531	600
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH	-9.084	-176
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	0	0
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE	32	0
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	44	0
UDZIELENIE POŻYCZEK	0	-224
POZOSTAŁE	0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-6.586	76
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI	0	0
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO	-77	-38
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW	242	365
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	0	931
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW	-650	-767
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	0	0
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIEJSZOŚCIOWYM	0	0
ODSETKI ZAPŁACONE	-13	-100
POZOSTAŁE	-150	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-648	391
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	-743	-314
RÓŻNICE KURSOWE NETTO	0	0
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	930	525
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:	187	211

5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

5.1 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2014 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2014 R.	PRZYPIŚANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2014 ROKU	103.897	-67.971	-609	15.907	-40.533	5.884	16.575	52	16.627
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						5.514	5.514		5.514
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY				-4.267	4.267				
PRZEKSIEGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE					5.884	-5.884			
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH									
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					50		50		50
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			-50				-50		-50
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH								370	370
NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2014 ROKU	103.897	-67.971	-659	11.640	-30.332	5.514	22.089	422	22.511

5.2 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2013 R

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2013 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-2.475	17.486	-30.031	-10.484	10.422	-607	9.815
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						5.884	5.884		5.884
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY					-10.484	10.484			
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE									
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-18		-18		-18
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH									
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			1.866	-1.579			287		287
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH								659	659
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-609	15.907	-40.533	5.884	16.575	52	16.627

5.3 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2013 R.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2013 R.	PRZYPISANE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ							UDZIAŁY AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	RAZEM		
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-2.475	17.486	-30.031	-10.484	10.422	-607	9.815
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						3.394	3.394		3.394
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY									
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY I ZYSKI ZATRZYMANE					-10.484	10.484			
PRZENIESIENIE STRATY Z LAT UBIEGŁYCH									
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH					-17		-17		-17
NABYCIE/ZBYCIE AKCJI WŁASNYCH			1.719	-1.433			286		286
UDZIAŁ AKCJONARIUSZY MNIEJSZOŚCIOWYCH								226	226
NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-756	16.053	-40.532	3.394	14.085	-381	13.704

6. INFORMACJA DODATKOWA

6.1. INFORMACJE OGÓLNE

Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group obejmuje okres od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku oraz na dzień 31 grudnia 2013 roku.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy za pierwsze półrocze 2014 roku obejmuje jednostkę dominującą i jej jednostki zależne (zwane łącznie „Grupą Kapitałową Platforma Mediowa Point Group”, „Grupą Kapitałową PMPG”, „Grupą Kapitałową” lub „Grupą”).

Rokiem obrotowym dla Spółki dominującej i spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest rok kalendarzowy. Czas trwania działalności wszystkich poszczególnych jednostek nie jest ograniczony. Sprawozdania finansowe wszystkich jednostek podporządkowanych sporządzone zostały za ten sam okres sprawozdawczy, co jednostki dominującej przy zastosowaniu spójnych zasad rachunkowości.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2014 roku wywarły wpływ poprzez włączenie do konsolidacji wszystkich Spółek, które na dzień przekazania raportu za pierwsze półrocze 2014 r. były pod kontrolą Platformy Mediowej Point Group S.A.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie sporządzone jest zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym.

Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 6.12 niniejszego sprawozdania finansowego.

W 2013 roku Grupa odnotowała pozytywne wyniki finansowe na bazie uzyskanych efektów redukcji kosztów, optymalizacji procesów biznesowych, usprawnienia procesu zarządzania i koncentracji działań na głównych aktywach. Znaczna poprawa rentowności Grupy Kapitałowej Emitenta wynika z faktu uzyskania wyższego od zakładanego efektu synergii procesów biznesowych oraz aktualnej koniunktury gospodarczej. Czynniki te umożliwiły obniżenie kosztów prowadzonej działalności gospodarczej.

Z uwagi na:

- a) uzyskanie zysku netto w wysokości 5 884 tys. zł. w 2014 roku,
- b) poprawę wskaźników płynności,
- c) kontynuowane działania restrukturyzacyjne (m.in. obejmujące zmianę siedziby Grupy Kapitałowej),
- d) zapewnienie wsparcia ze strony Akcjonariusza Większościowego,

Zarząd stoi na stanowisku, że założenie kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości, lecz nie krócej niż do dnia 30 czerwca 2015 roku, jest zasadne.

Sprawozdania finansowe poszczególnych jednostek Grupy są wykazywane w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym działają poszczególne jednostki (w „walucie funkcjonalnej”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza się w złotych polskich (zł), które są walutą prezentacji i walutą funkcjonalną jednostki dominującej.

Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach polskich złotych, chyba że zaznaczono inaczej.

6.2. GRUPA KAPITAŁOWA PMPG

Grupa Kapitałowa Platforma Mediowa Point Group („Grupa”) składa się z jednostki dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. („Emitent”, „PMPG S.A. ”jednostka dominująca”, „Spółka”, „Spółka dominująca”) oraz spółek zależnych. Pełna lista spółek Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group jest publikowana w punkcie 6.4.1. niniejszego sprawozdania. Zmiany w składzie Grupy zamieszcza się w punkcie 6.4.2. Grupa jest holdingiem medialnym powstałym w 1997 roku. Od kilkunastu lat konsekwentnie realizuje strategię rozwoju w obszarze mediów, pozycjonując się obecnie w segmencie opiniotwórczych tygodników społeczno-politycznych, inwestując w rozwój wybranych przedsięwzięć internetowych oraz rozszerzając zasięg usług dodanych (www.pmpg.pl).

Grupa prowadzi działalność wydawniczą opartą na magazynach Wprost oraz Tygodnik do Rzeczy oraz organizuje gale, podczas których wręczane są ważne i prestiżowe nagrody, m.in. Nagrody Kisielec czy Człowiek Roku. Jest również partnerem medialnym wielu wydarzeń biznesowych i kulturalnych.

6.3. JEDNOSTKA DOMINUJĄCA

Spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 212 (02-486 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Spółka jest spółką publiczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Istotną rolą Platformy Mediowej Point Group S.A. są typowe funkcje spółki holdingowej oraz sprzedażowej. Należą do nich: obsługa sprzedaży reklamy, stały monitoring procesów biznesowych, kontrolowanie procesów budżetowania i długofalowej polityki strategicznej, doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, usługi PR oraz działania marketingowe.

Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media. Spółka jest jednostką dominującą holdingu medialnego, powstałego w 1997 roku.

Zmiany w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej Platformy Mediowej Point Group S.A. w pierwszym półroczu 2014 r.:

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu Emitenta. Na dzień 30.06.2014 r. Skład Zarządu PMPG S.A. przedstawiał się następująco:

- Michał Maciej Lisiecki - Prezes Zarządu
- Tomasz Sadowski - Wiceprezes Zarządu

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej. Na dzień 30.06.2014 roku skład Rady Nadzorczej PMPG S.A. przedstawiał się następująco:

- Tomasz Biełanowicz - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Katarzyna Gintrowska - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Andrzej Chmiel - Członek Rady Nadzorczej,
- Mariusz Pawlak - Członek Rady Nadzorczej,
- Jarosław Pachowski - Członek Rady Nadzorczej.

Informacje na temat struktury akcjonariatu znajdują się w punkcie 6.7.2 niniejszego sprawozdania finansowego.

6.4 SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

6.4.1 SPÓŁKI GRUPY

Na dzień 30 czerwca 2014 roku w skład Grupy Kapitałowej wchodziła spółka dominująca Platforma Mediowa Point Group S.A. oraz następujące spółki zależne i stowarzyszone:

JEDNOSTKA	SIEDZIBA	ZAKRES DZIAŁALNOŚCI	PROCENTOWY UDZIAŁ GRUPY W KAPITALE	
			30.06.2014 R.	31.12.2013 R.
SPÓŁKI ZALEŻNE OBJĘTE KONSOLIDACJĄ METODĄ PEŁNĄ				
AWR WPROST SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ REKLAMOWA, WYDAWANIE CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	90%	90%
NANO MARKETING SP. Z O.O.	WARSZAWA	REKLAMA, USŁUGI KOMUNIKACJI MARKETINGOWEJ	100%	100%
DISTRIBUTION POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	REKLAMA, WYDAWANIE I DYSTRYBUCJA KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM, KOLPORTAŻ	100%	100%
NEW MEDIA POINT GROUP SP. Z O.O.	WARSZAWA	WYDAWANIE KSIĄŻEK, GAZET, CZASOPISM I WYDAWNICTW PERIODYCZNYCH	100%	100%
ORLE PIÓRO SP. Z O.O.	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ RADIOWA, TELEWIZYJNA I WYDAWNICZA	56%	61%
SPÓŁKI ZALEŻNE I STOWARZYSZONE BEZPOŚREDNIO I POŚREDNIO NIE OBJĘTE KONSOLIDACJĄ				
MEDIA WORKS S.A. (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
MEDIA WORKS PRINT SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ POLIGRAFICZNA	35%	100%
INDEX COPERNICUS SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, WYDAWANIE KSIĄŻEK, CZASOPISM	20%	20%
FILM POINT GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	PRODUKCJA FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH	35%	35%
ONE GROUP SP. Z O.O. (1)	WARSZAWA	USŁUGI ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI	40,3%	40,3%
WATCH OUT DOOR SP Z O.O. W LIKWIDACJI (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
FLAMING ADVERTISING POLSKA SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
BLUETOOTH AND MARKETING SERVICES SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (1)	WARSZAWA	REKLAMA, BADANIE RYNKU, DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI	100%	100%
GRETIX SP. Z O.O. W LIKWIDACJI (1)	WARSZAWA	DZIAŁALNOŚĆ TELEKOMUNIKACYJNA, TRANSMISJA, PRZETWARZANIE DANYCH	67%	67%

Na dzień 30 czerwca 2014 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadany przez Grupę w podmiotach zależnych jest równy udziałowi Grupy w kapitałach tych jednostek.

6.4.2 ZMIANY W STRUKTURZE GRUPY

W okresie sprawozdawczym wystąpiły następujące zmiany w składzie Grupy Kapitałowej:

- W dniach 31 stycznia oraz 11 lutego 2014 roku na podstawie umów cywilnoprawnych zawartych z osobami fizycznymi Emitent dokonał sprzedaży 50 udziałów spółki pod firmą Orle Pióro sp. z o.o. Łączna wartość nominalna udziałów wynosiła 2.500 zł. Udziały stanowiły 5% kapitału zakładowego i uprawniały do wykonywania 50 głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki, co stanowiło 5% udziału w ogóle głosów. Po przedmiotowych transakcjach Emitent posiada 560 udziałów spółki Orle Pióro sp. z o.o., co stanowi 56% udziału w kapitale zakładowym i udziale w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki.
- W dniu 4 kwietnia 2014 roku zależna od Emitenta spółka pod firmą Media Works S.A. zbyła 75 udziałów w spółce pod firmą Media Works Print sp. z o.o., o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 3.750 zł, stanowiących 75% kapitału zakładowego spółki i 75% udziału w głosach na Zgromadzeniu Wspólników spółki, na rzecz Emitenta oraz 25 udziałów w spółce pod firmą Media Works Print sp. z o.o., o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 1.250 zł, stanowiących 25% kapitału zakładowego spółki i 25% udziału w głosach na Zgromadzeniu Wspólników spółki, na rzecz spółki pod firmą Parish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar w Holandii.
- W dniu 4 kwietnia 2014 roku Emitent zbył 40 udziałów w spółce pod firmą Media Works Print sp. z o.o., o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 2.000 zł, stanowiących 40% kapitału zakładowego spółki i 40% udziału w głosach na Zgromadzeniu Wspólników spółki, na rzecz spółki pod firmą Global Business Solution sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. W wyniku zbycia udziałów Emitent posiada aktualnie 35 udziałów w spółce pod firmą Media Works Print sp. z o.o., stanowiących 35% kapitału zakładowego spółki i 35% udziału w głosach na Zgromadzeniu Wspólników spółki.

Po okresie sprawozdawczym wystąpiły następujące zmiany w składzie Grupy Kapitałowej:

- W dniu 25 lipca 2014 roku na skutek zarejestrowania w rejestrze przedsiębiorców zmiany w umowie spółki pod firmą Index Copernicus sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, polegającej na podwyższeniu kapitału zakładowego z kwoty 100.000 zł do kwoty 475.000 zł, zmniejszeniu uległ udział Emitenta w kapitale zakładowym i w głosach na zgromadzeniu wspólników z poziomu 20% do poziomu 4,21%.
- W dniu 11 sierpnia 2014 roku Emitent zbył na rzecz spółki pod firmą Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 500 000 akcji imiennych serii A spółki pod firmą Media Works S.A. z siedzibą w Warszawie, o łącznej wartości nominalnej w wysokości 500.000 zł, stanowiących 100 % kapitału zakładowego spółki i 100 % udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu spółki.
- W wyniku zbycia przez Emitenta w dniu 11 sierpnia 2014 roku akcji spółki pod firmą Media Works S.A. Emitent utracił posiadaną pośrednio kontrolę w zależnych od spółki Media Works S.A. spółkach Watchout Door sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Warszawie oraz Flaming Advertising Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Przedmiotowa zmiana w strukturze Grupy Kapitałowej nie ma istotnego wpływu na działalność Emitenta lub Grupy Kapitałowej, albowiem ani spółka Media Works S.A., ani spółki od niej zależne nie prowadziły, w momencie dokonania zmiany, działalności mających istotny wpływ na funkcjonowanie Emitenta lub Grupy Kapitałowej zarówno pod względem wyników finansowych jak i posiadanego majątku. Skutkiem dokonanych zmian w składzie Grupy Kapitałowej jest uproszczenie jej struktury.

6.4.3 SPÓŁKI WYŁĄCZONE Z KONSOLIDACJI

Spółki wyłączone z konsolidacji prezentowane są w pkt. 6.4.1. niniejszego sprawozdania. Poniższe opisy odnoszą się do oznaczeń w tabeli.

- (1) Spółka wyłączona z zakresu konsolidacji ze względu na toczące się postępowanie likwidacyjne lub utratę kontroli.

6.4.4 WAŻNE WYDARZENIA

W okresie I półrocza 2014 r. Grupa Kapitałowa PMPG odnotowała następujące istotne zdarzenia:

W dniach 31 stycznia oraz 11 lutego 2014 roku na podstawie umów cywilnoprawnych zawartych z osobami fizycznymi Emitent dokonał sprzedaży 50 udziałów spółki pod firmą Orle Pióro sp. z o.o. Łączna wartość nominalna udziałów wynosiła 2.500 zł. Udziały stanowiły 5 % kapitału zakładowego i uprawniały do wykonywania 50 głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki, co stanowiło 5% udziału w ogóle głosów. Po przedmiotowych transakcjach Emitent posiada 560 udziałów spółki Orle Pióro sp. z o.o., co stanowi 56 % udziału w kapitale zakładowym i udziale w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki.

W dniu 12 lutego 2014 r. Sąd Apelacyjny w Warszawie, w wyniku ponownego rozpoznania sprawy z wniosku Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan o uznanie orzeczenia sądu zagranicznego zasądającego od zależnej od Emitenta spółki pod firmą Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako AWR) odszkodowanie, w części dotyczącej kwoty siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich (o utrzymaniu przez Sąd Najwyższy w mocy postanowienia Sądu Apelacyjnego w Warszawie w pozostałej części oddalającej wniosek Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan w zakresie kwoty czterech milionów dwustu pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich oraz przekazaniu sprawy do ponownego rozpoznania w części co do kwoty siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich, Emitent informował raportem bieżącym nr 64/2013 z dnia 11 października 2013 roku), wydał postanowienie na mocy którego uznał orzeczenie sądu zagranicznego za wykonalne jedynie w zakresie kwoty pięćdziesięciu tysięcy dolarów oraz uznał, że do zapłaty przedmiotowej kwoty AWR zobowiązana jest solidarnie z byłym redaktorem naczelnym tygodnika „Wprost”.

W dniu 13 lutego 2014 r. Emitent udzielił poręczenia na rzecz spółki pod firmą BOB2 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Łączna kwota poręczonego zobowiązania, a jednocześnie wysokość poręczenia wynosi 2 155 842,00 zł (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote). Poręczenie zostało udzielone na okres do dnia 31 sierpnia 2017 roku. Poręczenie zostało udzielone nieodpłatnie. Poręczenie zostało udzielone za zobowiązanie podmiotu trzeciego, spółki Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wynikające z umowy najmu lokalu biurowego. Emitent informuje, że pomiędzy Emitentem a spółką Bartrade sp. z o.o. występuje powiązanie takiego charakteru, że jedynym udziałowcem spółki Bartrade sp. z o.o. jest spółka Parrish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar Holandia będąca akcjonariuszem Emitenta posiadającym powyżej 5 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta. Przedmiotowe poręczenie za zobowiązanie spółki Bartrade sp. z o.o. wynikające z umowy najmu lokalu biurowego uzasadnione jest faktem, iż Emitent i jego spółki zależne będą na mocy umowy, która zostanie zawarta ze spółką Bartrade sp. z o.o., korzystać z przedmiotu najmu dla celów prowadzenia działalności gospodarczej.

W dniu 14 marca 2014 roku Emitent zawarł ze spółką pod firmą Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako Wynajmujący) umowę najmu, na mocy której Wynajmujący wynajął Emitentowi lokal użytkowy znajdujący się w Warszawie, przy Alejach Jerozolimskich 212, o łącznej powierzchni 1.319,11 m², w celu prowadzenia w przedmiotowym lokalu działalności gospodarczej przez Emitenta i podmioty od niego zależne. Umowa najmu została zawarta na okres od dnia 1 marca 2014 roku do dnia 31 maja 2017 roku. Łączna wartość świadczeń wynikających z przedmiotowej umowy, określona dla całego okresu jej obowiązywania tj. 39 miesięcy, wynosi kwotę 1 926 921,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych) powiększoną o podatek od towarów i usług. Czynsz najmu płatny będzie przez Emitenta miesięcznie.

W dniu 27 marca 2014 r. na skutek uchwały Nr 1387/2013 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie wyodrębnienia segmentu rynku regulowanego Lista Alertów oraz zasad i procedury kwalifikacji

do tego segmentu akcje Spółki zostały zakwalifikowane do segmentu Lista Alertów na skutek czego notowania zostały przeniesione do systemu notowań jednolitych. Raportem bieżącym nr 39/2014 z dnia 26 lipca 2014 r. Spółka podała do publicznej wiadomości program naprawczy wskazujący działania jakie Spółka zamierza podjąć w celu usunięcia przyczyny kwalifikacji akcji Spółki do segmentu Lista Alertów.

W dniu 4 kwietnia 2014 r. Emitent zawarł umowę inwestycyjną ze spółką pod firmą Global Business Solution sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako GBS) oraz spółką Parrish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar, Holandia (dalej jako PM) przy udziale zależnej od Emitenta spółki pod firmą Media Works Print sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako MWP). Przedmiotem Umowy jest uregulowanie praw i obowiązków Stron Umowy związanych z planowanym wspólnym prowadzeniem działalności gospodarczej w ramach spółki MWP. Celem zawarcia Umowy jest integracja działalności MWP z działalnością GBS, których przedmiotem jest poligrafia, w wyniku czego Strony oczekują powiększenia bazy klientów oraz zwiększenia możliwości technologicznych. O szczegółach dotyczących umowy inwestycyjnej Emitent poinformował w raporcie bieżącym nr 15/2014 z dnia 5 kwietnia 2014 roku.

W dniu 21 maja 2014 roku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki PMPG S.A. dokonało rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2013, wraz z opinią biegłego rewidenta, sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group oraz skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group za rok obrotowy 2013, wraz z opinią biegłego rewidenta. Działając na podstawie art. 397 k.s.h., w związku z faktem, iż sporządzony na dzień 31 grudnia bilans Spółki wykazywał zakumulowaną stratę, która przewyższa sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę, że Spółka będzie dalej istnieć i kontynuować działalność.

W dniu 13 maja 2014 r. zależna od Emitenta spółka Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako AWR WPROST) wniosła do Sądu Okręgowego w Warszawie powództwo wzajemne przeciwko spółce Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz Tomaszowi Lisowi w sprawie, która toczy się z powództwa Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o. oraz Tomasza Lisa przeciwko Emitentowi i AWR WPROST, o wszczęciu której Emitent informował raportem bieżącym nr 43/2012 z dnia 5 września 2012 roku.

W dniu 14 lipca 2014 roku Spółce została doręczona decyzja Komisji Nadzoru Finansowego o nałożeniu na spółkę kary finansowej w wysokości 500.000 zł w związku ze wskazanym w przedmiotowej decyzji nienależytym wykonaniem obowiązków informacyjnych, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Zdaniem Komisji Nadzoru Finansowego naruszenie obowiązków informacyjnych zostało dokonane w związku z nierzetelnym sporządzeniem skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2009, śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2010 roku, skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010 w zakresie w jakim zastrzeżenia do ww. sprawozdań wnieśli biegli rewidenci. Spółka złożyła wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy podnosząc argumenty przemawiające za uchynieniem przedmiotowej decyzji, a także wskazujące, że wysokość kary jest nieadekwatna do stwierdzonych naruszeń i sytuacji majątkowej Spółki. Na skutek złożonego przez Spółkę wniosku Komisja Nadzoru Finansowego wszczęła postępowanie w przedmiocie ponownego rozpatrzenia sprawy.

W dniu 20 lipca 2014 r. Rada Nadzorcza Platformy Mediowej Point Group S.A. przyjęła Raport Bieżący nr 30/2014 na temat sytuacji gospodarczej spółki. Oцениła, że z punktu widzenia biznesowego obecnie nie ma bezpośredniego zagrożenia dla bieżącej działalności spółki. W ocenie Rady Nadzorczej, postępowanie redakcji tygodnika Wprost, uwiarygadnia tytuł wobec

najważniejszej grupy odbiorców – wobec Czytelników. Rada Nadzorcza wyraziła swoje poparcie dla dotychczasowych działań wydawcy, redaktora naczelnego i redakcji tygodnika Wprost.

6.4.5 CZYNNIKI KSZTAŁTUJĄCE WYNIKI GRUPY ORAZ PERSPEKTYWY

Poziom i dynamika wzrostu PKB jest jednym z podstawowych czynników charakteryzujących rynek. Kształtuje on popyt na rynku usług, w tym rynku reklam. Ministerstwo Gospodarki w I połowie roku 2014 odnotowano wzrost PKB o 3,3%. W roku 2014 Ministerstwo Gospodarki oczekuje, że: wzrost PKB wyniesie 3,3%, nastąpi zwiększenie konsumpcji o 2,7%, utrzyma się wzmożona aktywność inwestycyjna (wzrost o 6,0%), eksport wzrośnie o 9%, import wzrośnie o 8%, inflacja osiągnie poziom 0,3%, stopa bezrobocia obniży się do poziomu 12,3%, produkcja przemysłowa wzrośnie o 4,5%, produkcja budowlana wzrośnie o 7%.

Rynek reklamy - Krajowy rynek reklamy wzrósł o 1,9%, tj. o 66,6 mln zł, a jego wartość netto szacowana jest na niemal 3 mld 616 mln zł. Takie dane dotyczące I półrocza 2014 r. przedstawił dom mediowy Starlink. Czynnikiem, który miał największy pozytywny wpływ na kondycję rynku, był wzrost wydatków na reklamę sektora produkty farmaceutyczne i leki, a także poprawa dynamiki sektora FMCG. Pozytywnym sygnałem dla rynku jest dodatnie saldo wydatków na reklamę sektora FMCG (więcej o 1,6 mln zł, dynamika +0,2%), choć to wciąż niewielki wzrost.

Od stycznia do czerwca 2014 r. mediami, które charakteryzowała wzrostowa dynamika przychodów, były: telewizja (więcej o 5%, wliczając w to przychody z lokowania produktu), Internet (wzrost o 6,4%) i radio (wzrost o 7,2%). W obrębie reklamy online najbardziej dynamicznie rosła reklama wideo emitowana in-stream (+29%). Poprawiły się wydatki na reklamę graficzną – duża w tym zasługa rozwoju reklamy mobile display. Spadały natomiast przychody reklamowe prasy (-20,6%), kina (-9,6%) oraz w niewielkim stopniu reklamy zewnętrznej (-1,8%).

Kondycja przedsiębiorstw - NBP opublikował w lipcu czwartą informację dotyczącą kondycji przedsiębiorstw. Obejmuje ona II kwartał 2014 oraz prognozy na III. W czerwcowej ankiecie wzięło udział 1340 przedsiębiorstw niefinansowych. Przedsiębiorstwa oceniły, że ich kondycja w II kwartale 2014 r. była lepsza niż w poprzednim. Jako bardzo dobrą swoją sytuację oceniło ponad 75 proc. firm, o 2 pkt proc. więcej niż w poprzednim kwartale. Respondenci oczekują także przyspieszenia tempa wzrostu w III kwartale br. Ich zdaniem powinna temu sprzyjać wyższa aktywność inwestycyjna oraz relatywnie wysoka rentowność firm, zwłaszcza sprzedających na rynkach zagranicznych. Do czynników stabilizujących wzrost można zaliczyć nierosnące tempo wzrostu sprzedaży i niezbyt silną poprawę sytuacji na rynku pracy. Te pozytywne informacje nieco psuje pogorszenie średniookresowych prognoz sytuacji ekonomicznej. Przybyło wprawdzie firm w dobrej kondycji, które nie oczekują jej pogorszenia, ale jednocześnie w firmach, gdzie sytuacja jak dotąd nie polepszyła się, wzrósł odsetek respondentów, którzy nie spodziewają się poprawy w najbliższym czasie. Zmiana ta może mieć jednak charakter sezonowy.

Kursy walut mają wpływ na koszty działalności Grupy Kapitałowej, gdyż część zakupów dla działalności wydawniczej odbywa się w euro. Wg danych NBP średni kurs EUR/zł w pierwszym półroczu 2014 roku (liczony jako średnia z ostatnich dni miesięcy) wyniósł 4,17843 zł i był zbliżony od średniego kursu EUR/zł za pierwsze półrocze 2013 roku.

Zatrudnienie - Na dzień 30 czerwca 2013 zatrudnienie w Grupie Kapitałowej wyniosło 51 osoby (średnie zatrudnienie w etatach 53). W pierwszym półroczu bieżącego roku nie odnotowano istotnych zmian wielkości zatrudnienia.

6.4.6 PERSPEKTYWY W NAJBLIŻSZYCH KWARTAŁACH

W II połowie 2014 r. Grupa Kapitałowa PMPG S.A. skupi się na rozwoju zasobów będących w jej posiadaniu, w szczególności na:

- rozwoju i ugruntowaniu pozycji tygodnika „Wprost”,
- rozwoju i ugruntowaniu pozycji tygodnika „Tygodnik Do Rzeczy”, budowie siły marki na terenie Polski,

- rozwoju i ugruntowaniu pozycji miesięcznika „Historia Do Rzeczy”, budowie siły marki na terenie Polski,
- rozwoju tygodnika „Wprost Biznes”,
- rozwoju kluczowych serwisów Internetowych powiązanych z wydawanymi tytułami prasowymi, w szczególności serwisu www.wprost.pl, www.dorzeczy.pl,
- obecności w mediach elektronicznych,
- rozbudowie zasobów internetowych, rozwoju witryn internetowych w celu pozyskiwania przychodów z reklam,
- rozwoju usług reklamowo-marketingowych z wykorzystaniem nowych technologii,
- kontynuacji porządkowania struktury Grupy Kapitałowej,
- intensyfikacji poszukiwań partnerów branżowych,

W 2014 r. jednym z głównych obszarów zainteresowania Emitenta będzie ponadto zaangażowanie w działalność telewizyjną. W toczącym się w 2013 roku postępowaniu o udzielenie koncesji na rozpowszechnianie drogą rozszewczą naziemną w sposób cyfrowy w sygnale multipleksu pierwszego, dwóch programów telewizyjnych - o charakterze edukacyjno-poznawczym, Emitentowi nie udało się uzyskać koncesji. Emitent zatem rozważa podjęcie współpracy z podmiotem działającym już w branży telewizyjnej albo uruchomienie własnego programu telewizyjnego na podstawie koncesji tzw. satelitarnej lub kablowej.

Ponadto Grupa nie wyklucza, że będzie korzystała z okazji do akwizycji, jeżeli pojawią się sprzyjające okoliczności i atrakcyjne oferty.

6.4.7 STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ

W dniu 14 marca 2014 roku Zarząd Emitenta opublikował raportem bieżącym nr 11/2014 prognozę wyników finansowych Grupy Kapitałowej PMPG S.A. na rok 2014, która zakłada osiągnięcie przychodów ze sprzedaży na poziomie 64.063 tys. zł oraz wskaźnika EBIDTA na poziomie 8.008 tys. zł.

Emitent, mając na uwadze wyniki zaprezentowane w raporcie za I półrocze 2014 roku, podtrzymuje prognozę na 2014 rok. W ocenie Emitenta, na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie występują przesłanki uzasadniające dokonanie korekty prognozy czy zmiany założeń stanowiących podstawę prognozy.

Emitent monitoruje realizację prognozy poprzez system raportów kwartalnych funkcjonujących wewnątrz grupy kapitałowej.

6.5 CAŁKOWITE DOCHODY GRUPY

6.5.1 PRZYCHODY I KOSZTY GRUPY W NOTACH

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
- GOTÓWKOWE	27 468	27 403
- REALIZOWANE W TRANSAKCIACH BARTEROWYCH	3 087	6 542
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY RAZEM	30 555	33 945

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
AMORTYZACJA	385	710
ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII	3 731	4 514
USŁUGI OBCE	14 528	18 320
PODATKI I OPŁATY	48	139
KOSZTY ŚWIADCZEŃ PRACOWNICZYCH	4 638	5 816
POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE	252	1 259
KOSZTY WEDŁUG RODZAJU OGÓŁEM	23 582	30 758
ZMIANA STANU ZAPASÓW, PRODUKTÓW		
KOSZTY WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY JEDNOSTKI		
KOSZTY SPRZEDAŻY	-5 164	-8 352
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	-3 708	-3 989
KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH PRODUKTÓW	14 710	18 417
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH TOWARÓW I MATERIAŁÓW	387	899
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	15 097	19 316

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
ZYSK ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	21	9
ROZWIĄZANIE REZERW	74	600
COFNIECIE OD PISU NA NALEŻNOŚCI	1 243	639
DOTACJE	338	135
POZOSTAŁE	411	1 292
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE RAZEM	2 087	2 675

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
STRATA ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	0	80
ZAWIĄZANIE REZERW	500	0
ODPISY AKTUALIZUJĄCE AKTYWA TRWAŁE I OBROTOWE	288	1 344
ODSZKODOWANIA		
POZOSTAŁE	1 241	519
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE RAZEM	2 029	1 943

PRZYCHODY FINANSOWE	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
ZYSK ZE ZBYCIA AKTYWÓW FINANSOWYCH	98	94
PRZYCHODY Z TYTUŁU ODSETEK	415	373
ODWRÓCENIE ODPIŚÓW AKTUALIZUJĄCYCH AKTYWA FINANSOWE	-27	345
PRZYCHODY Z INWESTYCJI		
DODATNIE RÓŻNICE KURSOWE	1	1
POZOSTAŁE	137	
POZOSTAŁE PRZYCHODY FINANSOWE RAZEM	624	813

KOSZTY FINANSOWE	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
STRATA ZE ZBYCIA AKTYWÓW FINANSOWYCH		
STRATA ZE ZBYCIA INWESTYCJI		
KOSZTY ODSETEK, W TYM:	321	533
ODSETKI OD KREDYTÓW BANKOWYCH	54	94
UTWORZENIE ODPIŚÓW AKTUALIZUJĄCYCH AKTYWA FINANSOWE	26	299
KOSZTY UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO	10	22
UJEMNE RÓŻNICE KURSOWE	81	252
POZOSTAŁE	8	10
POZOSTAŁE KOSZTY FINANSOWE RAZEM	446	1 116

PODATEK DOCHODOWY	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2014	okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013
BIĘŻĄCY PODATEK DOCHODOWY	988	665
ODROCZONY PODATEK DOCHODOWY	-42	-720
- Z POWSTANIA I ODWRÓCENIA RÓŻNIC PRZEJŚCIOWYCH	-42	-720
OBCIĄŻENIE PODATKOWE W SKONSOLIDOWANYM RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	946	-55

6.5.2 PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Jednostka dominująca, dokonując analizy zapisów MSSF 8 „Segmenty operacyjne” stwierdza, iż Grupa realizuje przychody głównie bazując na dwóch produktach - tygodnikach opinii, z wykorzystaniem różnych nośników reklamy (prasa, Internet, telefonia komórkowa, kampanie z wykorzystaniem nośników BTL). Z uwagi na powyższe nie dokonuje się podziału na segmenty operacyjne, udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

6.5.3 SEZONOWOŚĆ I CYKLICZNOŚĆ DZIAŁALNOŚCI

Rynek usług reklamowych w Polsce charakteryzuje się pewną sezonowością i cyklicznością, czego wynikiem są okresowe wariacje wielkości przychodów Grupy. Z corocznie sporządzanych analiz wynika, iż pierwsze półrocze jest słabszym okresem działalności Grupy w ujęciu rocznym. Najlepszym jest III i IV kwartał, głównie ze względu na wzrost przychodów z

działalności reklamowej. W celu zniwelowania ryzyka związanego w cyklicznością działalności w pierwszym półroczu Grupa organizuje gale Człowieka Roku i Nagród Kisiela.

6.6 SYTUACJA FINANSOWA GRUPY

6.6.1 AKTYWA I PASYWA GRUPY W NOTACH

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
ŚRODKI TRWAŁE	624	1 300	1 532
- GRUNTY I BUDYNKI	12	530	594
- MASZYNY I URZĄDZENIA	218	225	239
- ŚRODKI TRANSPORTU	243	346	477
- INNE ŚRODKI TRWAŁE	151	199	222
ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE			0
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE RAZEM	624	1 300	1 532

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

WNIP	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
PATENTY I LICENCJE	43	55	62
OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE	1 028	1 225	1 424
WARTOŚĆ FIRMY	13 776	13 776	13 776
POZOSTAŁE	9	11	16
WNIP RAZEM	14 856	15 067	15 278

ZMIANA STANU WNIP	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
WARTOŚĆ BILANSOWA BRUTTO NA POCZĄTEK OKRESU	26 715	26 607	26 607
SKUMULOWANA AMORTYZACJA I ODPISY AKTUALIZUJĄCE	-11 648	-11 107	-11 107
WARTOŚĆ NETTO NA POCZĄTEK OKRESU	15 067	15 500	15 500
ZWIĘKSZENIA		121	59
ZMNIEJSZENIA		-13	
ZMIANA ODPISU AKTUALIZUJĄCEGO	-3		
AMORTYZACJA ZA OKRES	-208	-541	-281
WARTOŚĆ NETTO NA KONIEC OKRESU	14 856	15 067	15 278

Wartość firmy z konsolidacji w kwocie 13 776 tys. zł dotyczy nabycia spółki AWR Wprost sp. z o.o. i włączenia jej do konsolidacji na koniec 2009 roku oraz dodatkowego nabycia w 2011 r.

Grupa Kapitałowa PMPG dokonała analizy wartości firmy pod kątem ewentualnej utraty wartości. Test na utratę wartości, oparty o metodę zdyskontowanych przepływów pieniężnych, nie wykazał konieczności dokonania odpisów aktualizujących.

AKTYWA FINANSOWE

AKTYWA FINANSOWE	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
DŁUGOTERMINOWE	5 022	2 267	1 513
- AKCJE I UDZIAŁY	1 124	1 126	1 176
- UDZIELONE POŻYCZKI	186		223
- OBLIGACJE	3 712	1 141	114
KRÓTKOTERMINOWE	7 055	1 803	924
- UDZIELONE POŻYCZKI	0		0
- OBLIGACJE	7 055	1 803	924

Pożyczki udzielone

POŻYCZKI UDZIELONE	WARTOŚĆ PRZYZNANA	TERMIN SPŁATY	OPROCENTOWANIE	ODPIS AKTUALIZUJĄCY	WARTOŚĆ BILANSOWA
DŁUGOTERMINOWE					
PIOTR SURMACKI	186	31.07.2009	WIBOR 6M+1%		186
RAZEM:	186			0	186

Akcje i udziały

AKCJE I UDZIAŁY	Wartość nominalna	Kapitał zakładowy	Udział w kapitale	Udział w głosach na WZ	Odpis aktualizujący	Wartość bilansowa (w tys. zł)
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE, W TYM:						
INDEX COPERNICUS SP. Z O.O.	20	100	20%	20%	0	20
INTERNETOWY DOM HANDLOWY S.A.	6 281	88 039	50%	50%	-5 177	1 104
RAZEM:	6 301	88 139			-5 177	1 124

Obligacje

OBLIGACJE	WARTOŚĆ NOMINALNA	DATA WYKUPU	OPROCENTOWANIE	ODPIS AKTUALIZUJĄCY	WARTOŚĆ BILANSOWA
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE					
MEDIA WORKS PRINT SP. Z O.O.	2 323	2015-11-18 – 2019-06-02	8,5%		2 398
CAPITAL POINT SP. Z O.O.	1 100	2019-01-12 – 2019-06-12	8,5%		1 085

BARTRADE SP. Z O.O.	223	2017-08-31	8,5%		229
RAZEM DŁUGOTERMINOWE:	3 646				3 712
AKTYWA KRÓTKOTERMINOWE					
CAPITAL POINT SP. Z O.O.	6 387	2015-03-31- 2015-05-31	8,5%		6 496
FILM POINT GROUP SP. Z O.O.	66	2014-09-01	8,5%		71
Media Point Group sp. z o.o.	744	2014-08-10	9% + WIBOR	986	50
INTERNETOWY DOM HANDLOWY SA	733	08.02.2013 – 31.12.2013	12% - 14%	579	438
RAZEM KRÓTKOTERMINOWE:	7 930			1 565	7 055

Aktywa finansowe narażone są na ryzyko kredytowe oraz ryzyko stóp procentowych. Wartość godziwa innych aktywów finansowych na 30 czerwca 2014 roku jest zbliżona do ich wartości bilansowej.

Emisja obligacji omówiona jest w punkcie 6.10 niniejszego sprawozdania.

NALEŻNOŚCI DŁUGO I KRÓTKOTERMINOWE ORAZ INNE AKTYWA OBROTOWE

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	9 572	9 956	13 372
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWE	269	337	402
- Z TYT. PODATKU Vat	269	337	323
- Z TYT. PODATKU DOCH. OD OSÓB PRAWNYCH		0	70
- INNE			9
POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	1 369	2 536	3 227
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OGÓŁEM NETTO	11 210	12 829	17 001
NALEŻNOŚCI OGÓŁEM BRUTTO	14 557	14 517	25 809
ODPIS AKTUALIZUJĄCY	-3 347	-1 688	-8 808
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OGÓŁEM NETTO	11 210	12 829	17 001

ZAPASY	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
MATERIAŁY	375	21	
PRODUKCJA W TOKU		0	
TOWARY	44	103	123
ZALICZKI NA ZAPASY	103	0	
ZAPASY RAZEM	522	124	123

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
ŚRODKI PIENIĘŻNE W BANKU I W KASIE	130	406	172
KRÓTKOTERMINOWE LOKATY BANKOWE	57	524	39
INNE ŚRODKI PIENIĘŻNE		0	
ŚRODKI PIENIĘŻNE RAZEM	187	930	211

ZOBOWIĄZANIA DŁUGO I KRÓTKOTERMINOWE

DŁUGOTERMINOWE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
- LEASING FINANSOWY		0	253
- OBLIGACJE	902	973	930
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE RAZEM	902	973	1 183

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	11 239	10 940	13 899
ZOBOWIĄZANIA BUDŻETOWE	3 943	2 985	2 539
- Z TYT. PODATKU Vat	1 477	1 257	1 209
- Z TYT. PODATKU DOCH. OD OSÓB PRAWNYCH	994	24	0
- INNE	1 472	1 704	1 330
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	787	1 067	1 140
ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM NETTO	15 969	14 992	17 578

ZOBOWIĄZANIE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	TERMIN SPŁATY	30. 06. 2014 R.	OPROCENTOWANIE
DŁUGOTERMINOWE		0	
KRÓTKOTERMINOWE		1.995	
KREDYT W RACHUNKU BIEŻĄCYM	09-08-2014	1.995	WIBOR O/N + 1,8%
RAZEM		1.995	

W dniu 25 sierpnia 2014 roku powziął wiadomość, że zależna od Emitenta spółka pod firmą Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (AWR WPROST) otrzymała podpisany przez spółkę pod firmą mBank S.A. z siedziba w Warszawie (Kredytodawca) aneks, datowany na dzień 8 sierpnia 2014 roku, do umowy kredytowej o kredyt w rachunku bieżącym, zawartej pomiędzy AWR WPROST a Kredytodawcą w dniu 10 sierpnia 2011 roku (Umowa Kredytowa), o której Emitent informował raportami bieżącymi nr 82/2011, 89/2011, 40/2012 oraz 59/2013. Na podstawie przedmiotowego aneksu do Umowy Kredytowej strony postanowiły przedłużyć do dnia 31 marca 2015 roku okres, na który Kredytodawca udzielił AWR WPROST kredytu w rachunku bieżącym. Strony Umowy Kredytowej postanowiły ponadto dokonać na mocy przedmiotowego aneksu zmiany wysokości udzielonego kredytu poprzez zmniejszenie udostępnionej kwoty do 1.950.000,00 PLN (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) od dnia 9 lipca 2014 roku. Strony

postanowiły także, że AWR WPROST dokonywać będzie ratalnych spłat udzielonego kredytu, tak aby od dnia 6 marca 2015 roku kwota udostępnionego kredytu wynosiła nie więcej niż 1.250.000,00 PLN (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). Spłata natomiast pozostałej części udzielonego kredytu powinna nastąpić do dnia 31 marca 2015 roku.

ZMIANA STANU ZOBOWIAZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
KREDYTY BANKOWE	2 402	3 605	3 605
POŻYCZKI	0	179	179
WARTOŚĆ NA POCZĄTEK OKRESU	2 402	3 784	3 784
- DŁUGOTERMINOWE		0	
- KRÓTKOTERMINOWE	2 402	3 784	3 784
ZWIEKSZENIA	243	159	369
- ZACIĄGIENIA	243	149	364
- NALICZONE ODSETKI		10	5
ZMNIEJSZENIA	-650	-1 541	-767
- SPŁATA KWOTY GŁÓWNEJ	-650	-1 350	-750
- SPŁATA ODSETEK		-191	-17
- INNE			
WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU	1 995	2 402	3 386
KREDYTY BANKOWE	1 995	0	3 219
POŻYCZKI		0	167
WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU	1 995	2 402	3 386
- DŁUGOTERMINOWE		0	
- KRÓTKOTERMINOWE	1 995	2 402	3 386

Zaciągnięcia i spłaty kredytu w rachunku bieżącym prezentowane są per saldo.

6.6.2 ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Grupy. Uzyskane w ten sposób wartości mogą nie pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

Ocena umów leasingu

Grupa jest stroną umów leasingowych, które zostały uznane albo za leasing operacyjny, albo za leasing finansowy. Przy dokonywaniu klasyfikacji Grupa oceniła, czy w ramach umowy na korzystającego zostało przeniesione zasadniczo całe ryzyko i prawie wszystkie korzyści z tytułu użytkowania składnika aktywów.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Grupa dokonuje przeglądów aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości co najmniej raz w roku. Jednocześnie w przypadku pojawienia się przesłanek utraty wartości w ciągu roku obrotowego, odpisy aktualizujące wartość dokonywane są w momencie ich stwierdzenia. Ich wysokość szacuje się, biorąc pod uwagę przewidywane ryzyko ziszczenia się negatywnych przesłanek.

Rezerwy na zobowiązania

Grupa zawiązuje rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

REZERWY	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
DŁUGOTERMINOWE	137	137	137
- ŚWIADCZENIA PO OKRESIE ZATRUDNIENIA	137	137	137
KRÓTKOTERMINOWE	1 179	473	436
- REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 179	473	436
- POZOSTAŁE			
REZERWY RAZEM	1 316	610	573

REZERWY	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
WARTOŚĆ NA POCZĄTEK OKRESU	610	699	699
- DŁUGOTERMINOWE	137	137	137
- KRÓTKOTERMINOWE	473	562	562
ZWIĘKSZENIA	810	203	0
- ZAWIĄZANIE	810	203	
ZMNIEJSZENIA	-104	-292	-126
- ROZWIĄZANIE		-145	-27
- WYKORZYSTANIE	-104	-147	-99
WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU	1 316	610	573
- DŁUGOTERMINOWE	137	137	137
- KRÓTKOTERMINOWE	1 179	473	436

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

6.6.3 ZMIANY AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

Na dzień 30 czerwca 2014 roku wystąpiły następujące zobowiązania warunkowe:

- **Poręczenie wekslowe PMPG S.A. oraz spółki zależnej Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o.** do kwoty, każdy z podmiotów z osobna, 2.000.000 zł, udzielone w dniu 31 sierpnia 2012 roku celem zabezpieczenia zobowiązań spółki zależnej od PMPG S.A. – MW Print sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wobec spółki Handlowy – Leasing sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wynikających z dwóch umów leasingu zawartych na okres do dnia 30 maja 2016 roku oraz do dnia 30 października 2016 roku. Spółka oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. udzieliły poręczenie nieodpłatnie do czasu całkowitej spłaty zobowiązań przez dłużnika.

- **Weksel in blanco wystawiony przez AWR „Wprost”** i awalowany przez Emitenta, Distribution Point Group sp. z o.o. oraz Orle Pióro sp. z o.o., do kwoty 3 660 tys. zł wraz z deklaracją wekslową, stanowiący zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym.
- **Poręczenie spółki zależnej Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o.** względem spółki pod firmą Deutsche Bank PBC S.A. z siedzibą w Warszawie dotyczące pożyczki, której łączna wysokość wynosi 2 365 531 CHF, udzielone do tej samej kwoty. Poręczenie zostało udzielone za zobowiązanie dwóch osób fizycznych powiązanych z Emitentem (jedna z osób jest członkiem zarządu, a druga członkiem rady nadzorczej), nieodpłatnie, na okres do dnia 2 listopada 2017 roku (raport bieżący 38/2013).
- **Poręczenie PMPG S.A.** na rzecz spółki pod firmą BOB2 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. W wysokości do kwoty 2 155 842 zł, do dnia 31 sierpnia 2017 roku. Poręczenie zostało udzielone nieodpłatnie za zobowiązanie podmiotu trzeciego, spółki Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wynikające z umowy najmu lokalu biurowego. Pomiędzy Emitentem a spółką Bartrade sp. z o.o. występuje powiązanie takiego charakteru, że jedynym udziałowcem spółki Bartrade sp. z o.o. jest spółka Parrish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar Holandia będąca akcjonariuszem Emitenta.
- **Poręczenie PMPG S.A.** na rzecz spółki pod firmą SG Equipment Leasing Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, za zobowiązanie zależnej od Emitenta spółki Media Works Print sp. z o.o. wynikające z umowy leasingu z dnia 31 marca 2014 roku. łączna kwota poręczonego zobowiązania, a jednocześnie wysokość poręczenia wynosi 585 400,00 zł. Poręczenie zostało udzielone nieodpłatnie, do czasu spłaty zobowiązania, przy czym okres trwania leasingu wynosi 60 miesięcy.

Dodatkowo wystąpiły zabezpieczenia na majątku:

- **Hipoteka umowna** na nieruchomości gruntowej w użytkowaniu wieczystym Emitenta oraz na nieruchomości budynkowej posadowionej na tym gruncie, będącej własnością Emitenta i prezentowanej jako nieruchomość inwestycyjna, na kwotę 4 575 tys. zł, jako zabezpieczenie zobowiązania kredytowego spółki zależnej AWR Wprost Sp. z o.o.

6.7 ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM ORAZ DYWIDENDY

6.7.1 ISTOTNE ZMIANY RACHUNKOWE

Na dzień 30 czerwca 2014 r. łączna liczba posiadanych przez Emitenta akcji własnych wynosiła 530 462 (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa), co reprezentowało 0,51% udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz odpowiadało 530 462 (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa) głosom na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, co stanowiło 0,51% udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania liczba akcji własnych nie uległa zmianie.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania łączna liczba posiadanych przez Emitenta akcji własnych nie uległa zmianie.

6.7.2 ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI

W dniu 14 kwietnia 2014 r. Emitent powziął wiadomość, że w wyniku sprzedaży akcji Emitenta w dniu 14 kwietnia 2014 roku spółka pod firmą Parrish Media N.V. zmniejszyła swój udział w kapitale zakładowym Emitenta oraz udział w głosach na

walnym zgromadzeniu z odpowiednio 5,37 % (kapitału zakładowego) i 5,38 % (udziału w głosach) do odpowiednio 4,59 % (kapitału zakładowego) i 4,59 % (udziału w głosach).

W dniu 17 czerwca 2014 r. Emitent powziął wiadomość, że akcjonariusz Michał Lisiecki zawarł w dniu 10 czerwca 2014 roku, na rynku regulowanym transakcję nabycia akcji Emitenta, w wyniku której suma dokonywanych na rynku regulowanym przez Akcjonariusza transakcji na akcjach Emitenta w dniach od 14 listopada 2013 roku do 10 czerwca 2014 roku, spowodowała zwiększenie posiadanego przez Akcjonariusza udziału procentowego w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów Emitenta o 1 % do poziomu odpowiednio 61,14 % (kapitału zakładowego) oraz 61,18 % (udziału w głosach).

Na dzień 28 sierpnia 2014 roku akcjonariuszami o znacznym udziale byli:

AKCJONARIUSZE O ZNACZĄCY UDZIALE	liczba akcji / liczba głosów na walnym zgromadzeniu SPÓŁKI	UDZIAŁ W KAPITAŁE ZAKŁADOWYM / UDZIAŁ W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI*
MICHAŁ M. LISIECKI	63 964 264	61,56%/61,61%
JAROSŁAW PACHOWSKI	6 704 000	6,46%/6,46%
POZOSTALI	33 148 761	31,91%/31,93%

*Różnica w udziale procentowym w kapitale zakładowym i liczbie głosów wynika z różnicy pomiędzy wysokością kapitału zakładowego tj. 103 897 325, a ilością składających się na kapitał zakładowy akcji tj. 103 817 025 o łącznej wartości nominalnej 103 817 025 PLN.

6.7.3 ZMIANY W STANIE POSIADANIA AKCJI EMITENTA PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu za pierwsze półrocze 2014 r., przedstawia się następująco:

ZARZĄD PMPG S.A.	AKTUALNA LICZBA POSIADANYCH AKCJI I UDZIAŁÓW	LICZBA POSIADANYCH AKCJI I UDZIAŁÓW NA DZIEŃ 14 MAJA 2014 R. (DATA PRZEKAZANIA OSTATNIEGO RAPORTU OKRESOWEGO)
MICHAŁ M. LISIECKI	63 964 264 – akcje PMPG S.A. 350 – udziały spółki zależnej od Emitenta Orle Pióro sp. z o.o.	63 081 480 – akcje PMPG S.A. 350 – udziały spółki zależnej od Emitenta Orle Pióro sp. z o.o.
TOMASZ SADOWSKI	-----	-----
RADA NADZORCZA PMPG S.A.		
TOMASZ BIEŁANOWICZ	316 763	316 763
KATARZYNA GINTROWSKA	-----	-----
MARIUSZ PAWLAK	-----	-----
JAROSŁAW PACHOWSKI	6 704 000	6 704 000
ANDRZEJ CHMIEL	-----	-----

6.7.4 WYPŁACONE I ZADEKLAROWANE DYWIDENDY

W związku ze strategią rozwoju, Spółka dominująca Grupy nie wypłacała i nie deklarowała wypłaty dywidendy akcjonariuszom PMPG S.A. Nie było również wypłat dywidend wewnątrz Grupy.

6.7.5 AKCJE WŁASNE

▪ **Nabycie akcji własnych przez Emitenta**

W dniu 2 kwietnia 2014 r. wykonując postanowienia Umowy z dnia 19 września 2013 roku o pośrednictwo w nabywaniu akcji, DM BOŚ przeniósł na Emitenta własność 108 000 sztuk akcji własnych Emitenta o wartości nominalnej 1 zł każda, skupionych przez DM BOŚ w okresie od dnia 21 do dnia 25 lutego 2014 roku, o czym Emitent informował raportami bieżącymi nr 8/2014, 9/2014, 10/2014. Wykupione akcje własne o łącznej wartości nominalnej 108 000,00 zł stanowią 0,1% kapitału zakładowego Emitenta i uprawniają do wykonania 108 000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, co stanowi 0,1% udziału w ogóle głosów. Średnia jednostkowa cena zakupionych akcji wyniosła 0,46 zł. Akcje zostały nabyte przez Spółkę w związku z realizowanym programem skupu akcji.

▪ **Zbycie akcji własnych przez Emitenta**

W okresie sprawozdawczym Emitent nie dokonywał transakcji zbycia akcji własnych.

• **Stan posiadania akcji własnych**

Na dzień 30 czerwca 2014 r. łączna liczba posiadanych przez Emitenta akcji własnych wynosiła 530 462 (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa), co reprezentowało 0,51% udziału w kapitale zakładowym Emitenta oraz odpowiadało 530 462 (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa) głosom na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, co stanowiło 0,51% udziału w ogóle głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania liczba akcji własnych nie uległa zmianie.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania łączna liczba posiadanych przez Emitenta akcji własnych nie uległa zmianie.

6.8 WPŁYW ZDARZEŃ NIEPOWTARZALNYCH I JEDNORAZOWYCH, RESTRUKTURYZACJE ORAZ DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

W omawianym okresie nie wystąpiły zdarzenia niepowtarzalne lub jednorazowe. Nie przeprowadza się procesów restrukturyzacyjnych. Nie było zaniechania działalności.

6.9 NIEUJĘTE ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM, MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE

Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia mogące mieć wpływ na działalność Emitenta lub Grupy Kapitałowej.

6.10 EMISJA, WYKUP I SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W pierwszym półroczu 2014 roku Platforma Mediowa Point Group S.A. objęła:

- siedem obligacji imiennych wyemitowanych przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 705 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok;

- cztery obligacje imienne wyemitowane przez spółkę Capital Point Group sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 3.565 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu obligacji o wartości 1.036 tys. zł ustalonym na 2019 rok oraz 2.529 tys. zł ustalonym na 2015 rok;

- jedną obligację imienną wyemitowaną przez spółkę Bartrade sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 112 tys. zł oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2017 rok;

Spółka zależna Emitenta pod nazwą AWR Wprost sp. z o.o. objęła:

- pięć obligacji imiennych wyemitowanych przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 1.053 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok;

- dwie obligacje imienne wyemitowane przez spółkę Capital Point Group sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 1.270 tys. zł oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2015 rok;

- jedną obligację imienną wyemitowaną przez spółkę Bartrade sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 111 tys. zł oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2017 rok.

Spółka zależna Emitenta pod nazwą nano marketing sp. z o.o. objęła trzy obligacje imienne wyemitowane przez spółkę Capital Point Group sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 664 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok.

Spółka zależna Emitenta pod nazwą Distribution Point Group sp. z o.o. objęła jedną obligację imienną wyemitowaną przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 100 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok.

W omawianym okresie Capital Point Group sp. z o.o. dokonał spłat dłużnych papierów wartościowych:

- czterech obligacji imiennych objętych przez Platformę Mediową Point Group S.A. o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 1.029 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku;

- czterech obligacji imiennych objętych przez spółkę zależną Emitenta, nano marketing sp. z o.o. o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 390 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku;

- trzech obligacji imiennych objętych przez spółkę zależną Emitenta, AWR Wprost sp. z o.o. o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 838 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku.

Admobile sp. z o.o. dokonała spłaty obligacji serii A objętych przez Emitenta o wartości nominalnej i emisyjnej wynoszącej 400 tys. zł, oprocentowaniu 15% z terminem wykupu ustalonym na 14 marca 2014 roku.

Spółka zależna Emitenta, pod nazwą Orle Pióro sp. z o.o. dokonała częściowej spłaty obligacji imiennych serii G z 5 marca 2013 roku w kwocie 114 tys. zł. Obligacje były oferowane w trybie prywatnym zgodnie z art. 9 pkt. 3 ustawy o obligacjach.

Dzień wykupu obligacji ustalony został na dzień 5 marca 2016 roku. Obligacje są oprocentowane według stałej stopy procentowej wynoszącej 9,5 % w stosunku rocznym liczonej od wartości nominalnej Obligacji.

Większe emisje dłużnych papierów wartościowych wewnątrz Grupy opisane są w punkcie 6.14 niniejszego sprawozdania.

6.11 POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

W dniu 4 września 2012 r. PMPG S.A. oraz zależna od Emitenta spółka pod firmą Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, otrzymały odpisy pozwu sądowego z powództwa spółki pod firmą Ringier Axel Springer Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz Tomasza Lisa. Przedmiotem postępowania jest zakazanie i usunięcie skutków działań stanowiących czyny nieuczciwej konkurencji, naruszenie praw autorskich, naruszenie dóbr osobistych oraz odszkodowanie i zadośćuczynienie dokonane rzekomo przez Emitenta i Agencję Wydawniczo-Reklamową „Wprost” sp. z o.o. m.in. w związku z prowadzeniem przez tygodnik „Wprost” akcji społecznej „Polska OK!”. Powodowie złożyli także wnioski o zabezpieczenie roszczeń. Wartość przedmiotu sporu wyniosła łącznie 8.730.000 zł (osiem milionów siedemset trzydzieści tysięcy złotych). Emitent oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. złożyli odpowiedź na powództwo, w której wnieśli o oddalenie powództwa w całości. Przede wszystkim, w ocenie Emitenta, roszczenia powodów oparte na zarzutach dokonania przez pozwanych czynów nieuczciwej konkurencji, naruszenia praw autorskich i dóbr osobistych powodów są całkowicie nieuzasadnione. Emitent w odpowiedzi na pozew wykazał, iż powodowie nie tylko nie udowodnili szeregu okoliczności faktycznych stanowiących podstawę roszczenia, nie wykazali powstania szkody po swojej stronie, związku przyczynowego pomiędzy działaniami pozwanych a rzekomą szkodą, ale również nie udowodnili rozmiarów rzekomo doznanych uszczerbków w sferze zarówno majątkowej i niemajątkowej. Emitent podniósł, że w jego ocenie, na co wskazuje wiele faktów, powództwo ma na celu służyć przede wszystkim walce konkurencyjnej przeciwko Emitentowi i Agencji Wydawniczo-Reklamowej „Wprost” sp. z o.o., a nie dochodzeniu uzasadnionych roszczeń. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania postępowanie toczy się przed sądem I instancji.

W dniu 12 lutego 2014 r. Sąd Apelacyjny w Warszawie, w wyniku ponownego rozpoznania sprawy z wniosku Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan o uznanie orzeczenia sądu zagranicznego zasądzającego od zależnej od Emitenta spółki pod firmą Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako AWR) odszkodowanie, w części dotyczącej kwoty siedemset pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich (o utrzymaniu przez Sąd Najwyższy w mocy postanowienia Sądu Apelacyjnego w Warszawie w pozostałej części oddalającej wniosek Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan w zakresie kwoty czterech milionów dwustu pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich oraz przekazaniu sprawy do ponownego rozpoznania w części, w zakresie kwoty siedemset pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich, Emitent informował raportem bieżącym nr 64/2013 z dnia 11 października 2013 roku), wydał postanowienie na mocy którego uznał orzeczenie sądu zagranicznego za wykonalne w zakresie kwoty pięćdziesięciu tysięcy dolarów oraz uznał, że do zapłaty przedmiotowej kwoty AWR zobowiązana jest solidarnie z byłym redaktorem naczelnym tygodnika „Wprost”. Postanowienie Sądu Apelacyjnego w Warszawie jest prawomocne.

W dniu 13 maja 2014 r. zależna od Emitenta spółka Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako AWR Wprost) wniosła do Sądu Okręgowego w Warszawie powództwo wzajemne przeciwko spółce Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz Tomaszowi Lisowi w sprawie, która toczy się z powództwa Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o. oraz Tomasza Lisa przeciwko Emitentowi i AWR Wprost, o wszczęciu której Emitent informował raportem bieżącym nr 43/2012 z dnia 5 września 2012 roku. Przedmiotem powództwa wzajemnego wniesionego przez AWR Wprost jest roszczenie o naprawienie szkody wyrządzonej AWR Wprost przez Ringier Axel Springer Polska sp. z o.o. i Tomasza Lisa działaniami nieuczciwej konkurencji i zapłatę z tego tytułu przez Ringier Axel Springer Polska sp. z o.o. i Tomasza Lisa solidarnie na rzecz AWR WPROST odszkodowania w wysokości 12 215 384,02 zł (słownie: dwanaście milionów dwieście piętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote i dwa grosze) wraz z ustawowymi odsetkami od dnia doręczenia pozwu, a także zakazanie dokonywania określonych w pozwie czynów

nieuczciwej konkurencji oraz nakazanie pozwanym złożenia oświadczeń o określonych treściach. Wartość przedmiotu sporu wynosi 14 965 385 zł (słownie: czternaście milionów dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych). W ocenie Emitenta powództwo jest uzasadnione bowiem na skutek działań nieuczciwej konkurencji AWR Wprost poniosła szkodę w znacznej wysokości. Emitent nie jest w stanie na obecnym etapie ocenić w jakim zakresie powództwo zostanie uwzględnione jednakże Emitent informuje, że wysokość szkody została ustalona w oparciu o rzetelnie zgromadzoną dokumentację dowodową oraz stosowne ekspertyzy.

6.12 PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Przy sporządzaniu niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa zastosowała takie same zasady rachunkowości i metody wyliczeń jak przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2013.

Dla sprawozdań finansowych Grupy za rok obrotowy rozpoczynający się z dniem 1 stycznia 2014 r. efektywne są następujące zmiany do istniejących standardów oraz nowe standardy, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską:

- 1) MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe,
- 2) MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne,
- 3) MSSF 12 Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach,
- 4) MSR 27 (2011) Jednostkowe sprawozdania finansowe,
- 5) MSR 28 (2011) Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach,
- 6) Zmiany do MSR 32 Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych,
- 7) Zmiany do MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12: Skonsolidowane Sprawozdania Finansowe, Wspólne ustalenia umowne, Ujawnienia informacji na temat udziałów w innych jednostkach,
- 8) Zmiany do MSR 39 Instrumenty Finansowe: Ujmowanie i Wycena. Nowacja instrumentów pochodnych a dalsze stosowanie rachunkowości zabezpieczeń,
- 9) Zmiany do MSR 36 Utrata wartości aktywów. Ujawnienia wartości odzyskiwalnej dotyczące aktywów niefinansowych.

Zastosowanie przez Grupę od 1 stycznia 2014 roku nowego standardu MSSF 12 może mieć wpływ na dodatkowe ujawnienia, które zostaną zaprezentowane w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

W ocenie Grupy pozostałe zmiany nie mają istotnego wpływu na skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

6.13 KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

Spółka nie dokonywała istotnych korekt błędów poprzednich okresów.

6.14 TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku Platforma Mediowa Point Group S.A., a także spółki od niej zależne dokonywały transakcji z podmiotami powiązanyymi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanyymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta. W zależności od potrzeb poszczególne podmioty korzystają z usług świadczonych przez inne podmioty z Grupy.

Transakcje z podmiotami powiązanymi w ciągu okresu.

TRANSAKcje WEWNĄTRZ GRUPY	30 CZERWCA 2014 R.
PRZYCHODY	15.280
KOSZTY	15.388
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	7.146
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG I POZOSTAŁE	7.146

Większe transakcje o charakterze innym, niż operacyjny, wewnątrz Grupy Kapitałowej i z jednostkami powiązanymi:

W pierwszym półroczu 2014 roku Platforma Mediowa Point Group S.A. objęła:

- siedem obligacji imiennych wyemitowanych przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 705 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok;

Spółka zależna Emitenta pod nazwą AWR Wprost sp. z o.o. objęła:

- pięć obligacji imiennych wyemitowanych przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 1.053 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok;

Spółka zależna Emitenta pod nazwą Distribution Point Group sp. z o.o. objęła jedną obligację imienną wyemitowaną przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 100 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok.

Admobile sp. z o.o. dokonała spłaty obligacji serii A objętych przez Emitenta o wartości nominalnej i emisyjnej wynoszącej 400 tys. zł, oprocentowaniu 15% z terminem wykupu ustalonym na 14 marca 2014 roku.

Spółka zależna Emitenta, pod nazwą Orle Pióro sp. z o.o. dokonała częściowej spłaty obligacji imiennych serii G z 5 marca 2013 roku w kwocie 114 tys. zł. Obligacje były oferowane w trybie prywatnym zgodnie z art. 9 pkt. 3 ustawy o obligacjach. Dzień wykupu obligacji ustalony został na dzień na 5 marca 2016 roku. Obligacje są oprocentowane według stałej stopy procentowej wynoszącej 9,5 % w stosunku rocznym liczonej od wartości nominalnej Obligacji.

Podmiotami powiązanymi osobowo ze spółką Platforma Mediowa Point Group S.A. są Point Research, Media Point Group Sp. z o.o., Admobile Sp. z o.o. Emitent nie posiada kontroli nad tymi podmiotami.

6.15 ZASTOSOWANE KURSY EURO

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego przeliczonego na euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu:
 - na 30 czerwca 2014 r.: 1 euro = 4,1609 zł,
 - na 31 grudnia 2013 r.: 1 euro = 4,1472 zł.
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:
 - kurs średni w okresie styczeń-czerwiec 2014 r.: 1 euro = 4,1784 zł,
 - kurs średni w okresie styczeń-czerwiec 2013 r.: 1 euro = 4,2140 zł.

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP S.A.
ZA I PÓŁROCZE 2014 R.**

7. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 CZERWCA 2014 R.	31 GRUDNIA 2013 R.	30 CZERWCA 2013 R.
AKTYWA TRWAŁE	17.468	16.732	14.108
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	254	803	884
NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE	3.479	3.479	905
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	12	22	572
AKTYWA FINANSOWE	12.712	11.580	11.115
INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE	100	100	100
AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZCZONEGO	911	748	532
NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE			
DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
AKTYWA OBROTOWE	10.483	7.327	6.596
ZAPASY	104	119	123
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	4.548	5.481	4.874
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	115	82	192
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	39	562	35
AKTYWA FINANSOWE	5.677	1.083	1.372
AKTYWA TRWAŁE ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
SUMA AKTYWÓW	27.951	24.059	20.704
KAPITAŁ WŁASNY	11.967	10.961	6.042
KAPITAŁ PODSTAWOWY	103.897	103.897	103.897
NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	-67.971	-67.971	-67.971
AKCJE WŁASNE	-659	-609	-756
RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTKI ZAGRANICZNEJ			
KAPITAŁ ZAPASOWY	9.023	9.023	9.169
KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY			
ZYSKI ZATRZYMANE/ NIEPOKRYTE STRATY	-33.378	-39.260	-39.260
WYNIK ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY	1.055	5.881	963
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	2.963	2.768	2.212
OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI			
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	2.369	2.254	2.138
REZERWY			
REZERWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	594	514	74
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE			
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	13.021	10.330	12.450
ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	11.061	9.651	11.430
BIĘŻĄCA CZĘŚĆ OPROCENTOWANYCH KREDYTÓW BANKOWYCH I POŻYCZEK			167
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE			
PÓDATEK DOCHODOWY			
REZERWY	500		
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	1.460	679	853
ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI ZAKLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY			
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	15.984	13.098	14.662
SUMA PASYWÓW	27.951	24.059	20.704

8. JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA		
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW, W TYM:	13.678	11.460
1. GOTÓWKOWE	11.087	10.618
2. REALIZOWANE W TRANSAKCIACH BARTEROWYCH	2.591	842
KOSZT WŁASNY SPRZEDAŻY	6.364	7.074
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	7.314	4.386
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	681	442
KOSZTY SPRZEDAŻY	3.529	1.570
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	2.425	2.452
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1.337	87
ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	704	719
PRZYCHODY FINANSOWE	455	115
KOSZTY FINANSOWE	186	143
ZYSK (STRATA) BRUTTO	973	691
PODATEK DOCHODOWY	-82	-272
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	1.055	963
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA		
(STRATA) ZA ROK OBROTOWY Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ		
ZYSK / (STRATA) NETTO ZA ROK OBROTOWY	1.055	963

9. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
ZYSK (STRATA) NETTO	1.055	963
ZMIANY W NADWYŻCE Z PRZESZACOWANIA		
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU PRZESZACOWANIA SKŁADNIKÓW AKTYWÓW FINANSOWYCH DOSTĘPNYCH DO SPRZEDAŻY		
EFEKTYWNA CZĘŚĆ ZYSKÓW I STRAT ZWIĄZANYCH Z INSTRUMENTAMI ZABEZPIECZAJĄCYMI PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH		
ZYSKI (STRATY) AKTUARIALNE Z PROGRAMÓW OKREŚLONYCH ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH		
RÓŻNICE KURSOWE Z WYCENY JEDNOSTEK DZIAŁAJĄCYCH ZA GRANICĄ		
UDZIAŁ W DOCHODACH CAŁKOWITYCH JEDNOSTEK STOWARZYSZONYCH		
PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z ELEMENTAMI POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW		
SUMA DOCHODÓW CAŁKOWITYCH	1.055	963

10. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2014 R.	OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2013 R.
ZYSK/(STRATA) BRUTTO	973	691
KOREKTY RAZEM	4.215	-971
AMORTYZACJA	75	207
ZYSKI (STRATY) Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH		
ODSETKI I DYWIDENDY, NETTO	-80	72
(ZYSK)/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	411	-60
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU NALEŻNOŚCI	701	167
(ZWIĘKSZENIE)/ ZMNIJSZENIE STANU ZAPASÓW	14	26
ZWIĘKSZENIE/ (ZMNIJSZENIE) STANU ZOBOWIĄZAŃ Z WYJĄTKIEM KREDYTÓW I POŻYCZEK	1.878	-1.030
ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH	748	-347
ZMIANA STANU REZERW	500	
POZOSTAŁE	-32	-6
PRZEPIŹYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	5.188	-280
SPRZEDAŻ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH		
NABYCIE RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH	-104	-57
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		
NABYCIE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH		
SPRZEDAŻ AKTYWÓW FINANSOWYCH	1.231	601
NABYCIE AKTYWÓW FINANSOWYCH	-6.829	
NABYCIE JEDNOSTKI ZALEŻNEJ, PO POTRĄCENIU PRZEJĘTYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-4	
DYWIDENDY I ODSETKI OTRZYMANE		
SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK	44	
UDZIELENIE POŻYCZEK		-224
POZOSTAŁE		
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	-5.662	320
WPŁYWY Z TYTUŁU EMISJI AKCJI		
SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO		-18
WPŁYWY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZEK/KREDYTÓW		
EMISJA DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH		
SPŁATA POŻYCZEK/KREDYTÓW		-17
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ		
DYWIDENDY WYPŁACONE AKCJONARIUSZOM MNIJSZOŚCIOWYM		
ODSETKI ZAPŁACONE		
POZOSTAŁE	-49	-175
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-49	-210
ZWIĘKSZENIE NETTO STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	-523	-170
RÓŻNICE KURSOWE NETTO		
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	562	205
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM:	39	35
O OGRANICZONEJ MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA		

11. JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

11.1. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2014 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2014 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2014 ROKU	103.897	-67.971	-609	9.023	-39.260	5.881	10.961
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						1.055	1.055
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					5.882	-5.881	1
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH							
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			-50				-50
NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2014 ROKU	103.897	-67.971	-659	9.023	-33.378	1.055	11.967

11.2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2013 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 12 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2013R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-2.475	10.602	-29.621	-9.639	4.793
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						5.881	5.881
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-9.639	9.639	
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH							
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			1.866	-1.579			287
NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-609	9.023	-39.260	5.881	10.961

11.3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2013 R.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY, ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2013 R.	KAPITAŁ PODSTAWOWY	NADWYŻKA ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYŻEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	AKCJE WŁASNE	KAPITAŁ ZAPASOWY	ZYSKI ZATRZYMANE/ (STRATY) NIEPOKRYTE	DOCHÓD CAŁKOWITY OKRESU	KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM
NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-2.475	10.602	-29.621	-9.639	4.793
SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW OKRESU						963	963
PRZEKSIĘGOWANIE NA KAPITAŁ ZAPASOWY							0
PRZENIESIENIE ZYSKU/STRATY Z LAT UBIEGŁYCH					-9.639	9.639	0
KOREKTA WYNIKU LAT UBIEGŁYCH							0
NABYCIE AKCJI WŁASNYCH			1.719	-1.433			286
NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2013 ROKU	103.897	-67.971	-756	9.169	-39.260	963	6.042

12. INFORMACJA DODATKOWA

12.1. INFORMACJE OGÓLNE

Niniejsze skrócone półroczne sprawozdanie finansowe spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. jest częścią półrocznego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Platforma Mediowa Point Group. Prezentowane dane finansowe oraz dane porównawcze dotyczą jednostki dominującej, Platforma Mediowa Point Group S.A.

Spółka Platforma Mediowa Point Group S.A. ma siedzibę w Warszawie w Al. Jerozolimskich 212 (02-486 Warszawa). Jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017 oraz posiada numer statystyczny REGON 010768408. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie, na której notowane są akcje Platformy Mediowej Point Group S.A., Spółka należy do sektora: Media. Spółka jest jednostką dominującą holdingu medialnego powstałego w 1997 roku. Od kilkunastu lat konsekwentnie realizuje strategię rozwoju w obszarze mediów i marketingu, inwestując w rozwój kolejnych przedsięwzięć oraz rozszerzając zakres usług (www.pmpg.pl).

Prezentowane skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Platforma Mediowa Point Group S.A. obejmuje okres od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku oraz na dzień 31 grudnia 2013 roku.

Z uwagi na:

- a) uzyskanie zysku netto w wysokości 1.055 tys. zł. w 2014 roku,
- b) poprawę wskaźników płynności,
- c) kontynuowane działania restrukturyzacyjne (m.in. obejmujące zmianę siedziby Spółki),
- d) zapewnienie wsparcia ze strony Akcjonariusza Większościowego,

Zarząd stoi na stanowisku, że założenie kontynuowania działalności gospodarczej przez Platformę Mediową Point Group S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości, lecz nie krócej niż do dnia 30 czerwca 2015 roku, jest zasadne.

Zasady rachunkowości są zastosowane w sposób ciągły we wszystkich latach objętych sprawozdaniem finansowym. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej zamieszcza się w punkcie 12.4 niniejszego sprawozdania finansowego. Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Zmiany standardów i interpretacji obowiązujące od 1 stycznia 2013 roku nie mają wpływu na sprawozdanie finansowe. Ewentualne zmiany w stosunku do danych prezentowanych wcześniej oraz zmiany MSR i MSSF, zamieszcza się odpowiednio w punkcie 6.12. sprawozdania finansowego.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie sporządzone jest zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji jest złoty polski. Wszystkie dane finansowe przedstawia się w tysiącach złotych (zł), chyba że zaznaczono inaczej.

12.2. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKCJE OKRESU

W okresie I półrocza 2014 r. Grupa Kapitałowa PMPG odnotowała następujące istotne zdarzenia:

W dniu 20 stycznia 2014 r. Emitent otrzymał podpisaną przez spółkę pod firmą mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (Bank) umowę o cesję z praw z umowy ubezpieczenia, podpisaną uprzednio przez Zarząd Emitenta w dniu 9 stycznia 2014 roku. Przedmiotem umowy jest przelew na rzecz Banku przysługujących Emitentowi praw do całości odszkodowań z tytułu umowy ubezpieczenia nieruchomości Emitenta, położonej w Piasecznie przy ulicy Puławskiej 34, zapisanej w K.W. nr

WA5M/00268031/4, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, potwierdzonych polisą ubezpieczeniową wystawioną w dniu 14.10.2013 r. przez TUiR Allianz Polska S.A. na kwotę 1.300.000,00 zł, (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych) oraz praw do odszkodowań wynikających z zawartych w przyszłości umów ubezpieczenia, stanowiących kontynuację powyższej umowy, potwierdzonych polisami ubezpieczeniowymi wystawionymi przez wymienionego ubezpieczyciela. Przedmiotowa umowa cesji została zawarta w związku z faktem, iż nieruchomości Emitenta, o której mowa powyżej stanowi zabezpieczenie udzielonego przez Bank zależnej od Emitenta spółce Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. kredytu, o którym Emitent informował raportami bieżącymi nr 82/2011, 89/2011, 40/2012 oraz 59/2013. Emitent stanie się ponownie wierzycielem z tytułu praw będących przedmiotem cesji z chwilą stwierdzenia przez Bank na piśmie, że wierzytelności z tytułu kredytu zostały całkowicie zaspokojone. Umowa cesji praw z umowy ubezpieczenia została uznana za umowę znaczącą z uwagi na fakt, iż wartość przedmiotu umowy przekracza 10 % wartości kapitałów własnych Emitenta.

W dniach 31 stycznia oraz 11 lutego 2014 roku na podstawie umów cywilnoprawnych zawartych z osobami fizycznymi Emitent dokonał sprzedaży 50 udziałów spółki pod firmą Orle Pióro sp. z o.o. Łączna wartość nominalna udziałów wynosiła 2.500 zł. Udziały stanowiły 5 % kapitału zakładowego i uprawniały do wykonywania 50 głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki, co stanowiło 5% udziału w ogóle głosów. Po przedmiotowych transakcjach Emitent posiada 560 udziałów spółki Orle Pióro sp. z o.o., co stanowi 56 % udziału w kapitale zakładowym i udziale w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej spółki.

W dniu 12 lutego 2014 r. Sąd Apelacyjny w Warszawie, w wyniku ponownego rozpoznania sprawy z wniosku Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan o uznanie orzeczenia sądu zagranicznego zasądzającego od zależnej od Emitenta spółki pod firmą Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako AWR) odszkodowanie, w części dotyczącej kwoty siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich (o utrzymaniu przez Sąd Najwyższy w mocy postanowienia Sądu Apelacyjnego w Warszawie w pozostałej części oddalającej wniosek Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan w zakresie kwoty czterech milionów dwustu pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich oraz przekazaniu sprawy do ponownego rozpoznania w części co do kwoty siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy dolarów amerykańskich, Emitent informował raportem bieżącym nr 64/2013 z dnia 11 października 2013 roku), wydał postanowienie na mocy którego uznał orzeczenie sądu zagranicznego za wykonalne jedynie w zakresie kwoty pięćdziesięciu tysięcy dolarów oraz uznał, że do zapłaty przedmiotowej kwoty AWR zobowiązana jest solidarnie z byłym redaktorem naczelnym tygodnika „Wprost”.

W dniu 13 lutego 2014 r. Emitent udzielił poręczenia na rzecz spółki pod firmą BOB2 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Łączna kwota poręczonego zobowiązania, a jednocześnie wysokość poręczenia wynosi 2 155 842,00 zł (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote). Poręczenie zostało udzielone na okres do dnia 31 sierpnia 2017 roku. Poręczenie zostało udzielone nieodpłatnie. Poręczenie zostało udzielone za zobowiązanie podmiotu trzeciego, spółki Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wynikające z umowy najmu lokalu biurowego. Emitent informuje, że pomiędzy Emitentem a spółką Bartrade sp. z o.o. występuje powiązanie takiego charakteru, że jedynym udziałowcem spółki Bartrade sp. z o.o. jest spółka Parrish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar Holandia będąca akcjonariuszem Emitenta posiadającym powyżej 5 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta. Przedmiotowe poręczenie za zobowiązanie spółki Bartrade sp. z o.o. wynikające z umowy najmu lokalu biurowego uzasadnione jest faktem, iż Emitent i jego spółki zależne będą na mocy umowy, która zostanie zawarta ze spółką Bartrade sp. z o.o., korzystać z przedmiotu najmu dla celów prowadzenia działalności gospodarczej.

W dniu 14 marca 2014 roku Emitent zawarł ze spółką pod firmą Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako Wynajmujący) umowę najmu, na mocy której Wynajmujący wynajął Emitentowi lokal użytkowy znajdujący się w Warszawie,

przy Alejach Jerozolimskich 212, o łącznej powierzchni 1.319,11 m², w celu prowadzenia w przedmiotowym lokalu działalności gospodarczej przez Emitenta i podmioty od niego zależne. Umowa najmu została zawarta na okres od dnia 1 marca 2014 roku do dnia 31 maja 2017 roku. Łączna wartość świadczeń wynikających z przedmiotowej umowy, określona dla całego okresu jej obowiązywania tj. 39 miesięcy, wynosi kwotę 1 926 921,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych) powiększoną o podatek od towarów i usług. Czynsz najmu płatny będzie przez Emitenta miesięcznie.

W dniu 4 kwietnia 2014 r. Emitent zawarł umowę inwestycyjną ze spółką pod firmą Global Business Solution sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako GBS) oraz spółką Parrish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar, Holandia (dalej jako PM) przy udziale zależnej od Emitenta spółki pod firmą Media Works Print sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako MWP). Przedmiotem Umowy jest uregulowanie praw i obowiązków Stron Umowy związanych z planowanym wspólnym prowadzeniem działalności gospodarczej w ramach spółki MWP. Celem zawarcia Umowy jest integracja działalności MWP z działalnością GBS, których przedmiotem jest poligrafia, w wyniku czego Strony oczekują powiększenia bazy klientów oraz zwiększenia możliwości technologicznych. O szczegółach dotyczących umowy inwestycyjnej Emitent poinformował w raporcie bieżącym nr 15/2014 z dnia 5 kwietnia 2014 roku.

W dniu 13 maja 2014 r. zależna od Emitenta spółka Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej jako AWR WPROST) wniosła do Sądu Okręgowego w Warszawie powództwo wzajemne przeciwko spółce Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz Tomaszowi Lisowi w sprawie, która toczy się z powództwa Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o. oraz Tomasza Lisa przeciwko Emitentowi i AWR WPROST, o wszczęciu której Emitent informował raportem bieżącym nr 43/2012 z dnia 5 września 2012 roku.

W dniu 14 lipca 2014 roku Spółce została doręczona decyzja Komisji Nadzoru Finansowego o nałożeniu na spółkę kary finansowej w wysokości 500.000 zł w związku ze wskazanym w przedmiotowej decyzji nienależytym wykonaniem obowiązków informacyjnych, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Zdaniem Komisji Nadzoru Finansowego naruszenie obowiązków informacyjnych zostało dokonane w związku z nierzetelnym sporządzeniem skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2009, śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2010 roku, skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010 w zakresie w jakim zastrzeżenia do ww. sprawozdań wnieśli biegli rewidenci. Spółka złożyła wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy podnosząc argumenty przemawiające za uchynieniem przedmiotowej decyzji, a także wskazujące, że wysokość kary jest nieadekwatna do stwierdzonych naruszeń i sytuacji majątkowej Spółki. Na skutek złożonego przez Spółkę wniosku Komisja Nadzoru Finansowego wszczęła postępowanie w przedmiocie ponownego rozpatrzenia sprawy.

W dniu 20 lipca 2014 r. Rada Nadzorcza Platformy Mediowej Point Group S.A. przyjęła Raport Bieżący nr 30/2014 na temat sytuacji gospodarczej spółki. Oцениła, że z punktu widzenia biznesowego obecnie nie ma bezpośredniego zagrożenia dla bieżącej działalności spółki. W ocenie Rady Nadzorczej, postępowanie redakcji tygodnika Wprost, uwiarygadnia tytuł wobec najważniejszej grupy odbiorców – wobec Czytelników. Rada Nadzorcza wyraziła swoje poparcie dla dotychczasowych działań wydawcy, redaktora naczelnego i redakcji tygodnika Wprost.

12.3. WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI

Po pierwszym półroczu 2014 roku Platforma Mediowa Point Group S.A. wykazała zysk brutto na sprzedaży w wysokości 7.314 tys. zł co daje 53,4 % marży brutto. O 2.218 tys. zł wzrosły przychody w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego. Ma to związek z przejściem przez spółkę funkcji pośrednika w obrocie reklamy dla spółek Grupy. Spółka odnotowała wynik netto na poziomie 1.055 tys. zł. Wynika on ze wzrostu rentowności podstawowej działalności operacyjnej.

Na dzień 30 czerwca 2014 roku w aktywach trwałych bilansu największą pozycję stanowią aktywa finansowe – łącznie dług- i krótkoterminowe stanowią 65,8% wartości aktywów.

W pasywach bilansu nastąpił wzrost zobowiązań z tytułu dostaw i usług. Wynika to z faktu odnotowania w pierwszej połowie 2014 roku, wysokich przychodów reklamowych. Zobowiązania Platformy Mediowej Point Group S.A. w 85% dotyczą Spółek powiązanych.

12.4. ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości według których sporządzono skrócone sprawozdanie finansowe Platformy Mediowej Point Group S.A. są zgodne z zasadami stosowanymi przy opracowywaniu ostatniego rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Platformy Mediowej Point Group SA, tj. za rok 2013 i są w nim zaprezentowane.

12.5. KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka nie dokonała korekty poprzednich okresów.

12.6. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Niektóre informacje podane w jednostkowym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Spółki. Uzyskane w ten sposób wartości mogą nie pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

Stawki amortyzacyjne Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Spółka corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

Odpisy aktualizujące wartość aktywów Spółka dokonuje przeglądów aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości co najmniej raz w roku. Jednocześnie w przypadku pojawienia się przesłanek utraty wartości w ciągu roku obrotowego, odpisy aktualizujące wartość dokonywane są w momencie ich stwierdzenia. Ich wysokość szacuje się, biorąc pod uwagę przewidywane ryzyko ziszczenia się negatywnych przesłanek.

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH NALEŻNOŚCI	30 CZERWCA 2014R.	31 GRUDNIA 2013R.	30 CZERWCA 2013R.
WARTOŚĆ NA POZĄTEK OKRESU	1 558	3 809	3 809
ZWIĘKSZENIA	0	824	0
- UJĘCIE ODPISU		824	0
ZMNIJSZENIA	-373	-3 075	-2 257
- COFNIĘCIE ODPISU	-87	-2 341	-329
- WYKORZYSTANIE ODPISU	-286	-734	-1 928
WARTOŚĆ NA KONIEC OKRESU	1 185	1 558	1 552

Rezerwy na zobowiązania Spółka zawiązuje rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych powoduje, że założenie to staje się nieuzasadnione.

12.7. TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku Platforma Mediowa Point Group S.A., dokonywała transakcji z podmiotami powiązanyymi. Transakcje te w opinii Zarządu są typowe i rutynowe, zawierane na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanyymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta.

Transakcje PMPG S.A. z podmiotami powiązanyymi kapitałowo i osobowo w ciągu okresu.

TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	30 CZERWCA 2014 R.
PRZYCHODY	2.525
KOSZTY	8.571
NALEŻNOŚCI	432
ZOBOWIĄZANIA	7.678

Większe transakcje o charakterze innym, niż operacyjny, wewnątrz Grupy Kapitałowej i z jednostkami powiązanyymi:

W pierwszym półroczu 2014 roku Platforma Mediowa Point Group S.A. objęła:

- siedem obligacji imiennych wyemitowanych przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 705 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok;

Spółka zależna Emitenta pod nazwą AWR Wprost sp. z o.o. objęła:

- pięć obligacji imiennych wyemitowanych przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 1.053 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok;

Spółka zależna Emitenta pod nazwą Distribution Point Group sp. z o.o. objęła jedną obligację imienną wyemitowaną przez spółkę Media Works Print sp. z o.o., o wartości nominalnej oraz emisyjnej wynoszącej 100 tys. zł, oprocentowaniu według stałej stopy procentowej wynoszącej 8,5% w skali roku, z terminem wykupu ustalonym na 2019 rok.

Admobile sp. z o.o. dokonała spłaty obligacji serii A objętych przez Emitenta o wartości nominalnej i emisyjnej wynoszącej 400 tys. zł, oprocentowaniu 15% z terminem wykupu ustalonym na 14 marca 2014 roku.

Spółka zależna Emitenta, pod nazwą Orle Pióro sp. z o.o. dokonała częściowej spłaty obligacji imiennych serii G z 5 marca 2013 roku w kwocie 114 tys. zł. Obligacje były oferowane w trybie prywatnym zgodnie z art. 9 pkt. 3 ustawy o obligacjach. Dzień wykupu obligacji ustalony został na dzień 5 marca 2016 roku. Obligacje są oprocentowane według stałej stopy procentowej wynoszącej 9,5 % w stosunku rocznym liczonej od wartości nominalnej Obligacji.

Podmiotami powiązanyymi osobowo ze spółką Platforma Mediowa Point Group S.A. są Point Research, Media Point Group Sp. z o.o., Admobile Sp. z o.o. Emitent nie posiada kontroli nad tymi podmiotami.

12.8. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM WEWNĄTRZ GRUPY

Na dzień 30 czerwca 2014 roku aktualne były:

- **Poręczenie wekslowe PMPG S.A. oraz spółki zależnej Emitenta Agencja Wydawniczo-Reklamowa „Wprost” sp. z o.o.** do kwoty, każdy z podmiotów z osobna, 2.000.000 zł, udzielone w dniu 31 sierpnia 2012 roku celem zabezpieczenia zobowiązań spółki zależnej od PMPG S.A. – MW Print sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wobec spółki Handlowy – Leasing sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wynikających z dwóch umów leasingu zawartych na okres do dnia 30 maja 2016 roku oraz do dnia 30 października 2016 roku. Spółka oraz Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” sp. z o.o. udzieliły poręczenie nieodpłatnie do czasu całkowitej spłaty zobowiązań przez dłużnika.
- **Poręczenie PMPG S.A.** na rzecz spółki pod firmą BOB2 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. W wysokości do kwoty 2 155 842 zł, do dnia 31 sierpnia 2017 roku. Poręczenie zostało udzielone nieodpłatnie za zobowiązanie podmiotu trzeciego, spółki Bartrade sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wynikające z umowy najmu lokalu biurowego. Pomiędzy Emitentem a spółką Bartrade sp. z o.o. występuje powiązanie takiego charakteru, że jedynym udziałowcem spółki Bartrade sp. z o.o. jest spółka Parrish Media N.V. z siedzibą w Alkmaar Holandia będąca akcjonariuszem Emitenta.
- **Poręczenie PMPG S.A.** na rzecz spółki pod firmą SG Equipment Leasing Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, za zobowiązanie zależnej od Emitenta spółki Media Works Print sp. z o.o. wynikające z umowy leasingu z dnia 31 marca 2014 roku. łączna kwota poręczonego zobowiązania, a jednocześnie wysokość poręczenia wynosi 585 400,00 zł. Poręczenie zostało udzielone nieodpłatnie, do czasu spłaty zobowiązania, przy czym okres trwania leasingu wynosi 60 miesięcy.

Dodatkowo wystąpiły zabezpieczenia na majątku:

- **Hipoteka umowna** na nieruchomości gruntowej w użytkowaniu wieczystym Emitenta oraz na nieruchomości budynkowej posadowionej na tym gruncie, będącej własnością Emitenta i prezentowanej jako nieruchomość inwestycyjna, na kwotę 4 575 tys. zł, jako zabezpieczenie zobowiązania kredytowego spółki zależnej AWR Wprost Sp. z o.o.

12.9. nieujęte zdarzenia po dniu bilansowym, mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe

Po dniu bilansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia mogące mieć wpływ na działalność Emitenta lub Grupy Kapitałowej.

12.10. POSTĘPOWANIA PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

Postępowanie dotyczące Emitenta zostały przedstawione w punkcie 6.11 niniejszego raportu.

13. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 28 sierpnia 2014 roku.

14. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają one w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy oraz jej całkowity dochód. Jednocześnie Zarząd oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy dołączone skrócone sprawozdanie finansowe jednostkowe Platforma Mediowa Point Group S.A. za ten sam okres oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Również półroczne Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej PMPG zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki dominującej oraz całej Grupy, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym Platforma Mediowa Point Group S.A. prowadzi swoje księgi zgodnie z MSSF.

Spółki zależne prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („Polskie Standardy Rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

15. OŚWIADCZENIE O WYBORZE BIEGŁEGO REWIDENTA

Zarząd Platformy Mediowej Point Group S.A. oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego Spółki oraz sprawozdania skonsolidowanego Grupy PMPG, został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci, dokonujący przeglądu, spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z przepisami i normami zawodowymi.

16. PODPISY

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
DATA	IMIĘ I NAZWISKO	STANOWISKO / FUNKCJA	PODPIS
2014-08-28	MICHAŁ M. LISIECKI	PREZES ZARZĄDU	
2014-08-28	TOMASZ SADOWSKI	WICEPREZES ZARZĄDU	